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 מידע והוראות למשתתפים   -מסמך א' 
 כללי  .1

"( מזמין בזאת  המזמין" ו/או "האיגודאגוד ערים אזור דן )תברואה וסילוק אשפה( )להלן: " .1.1
הצעות למתן שירותי ביובית )שאיבת ביוב( לאתר חירייה, הכל כמפורט במסמכי המכרז/חוזה  

 "(.העבודות)להלן: "

על .1.2 תבוצע  עבודה  כל  כי  בזאת,  על-מובהר  לעת  מעת  שתוצא  )מטלה(  עבודה  הזמנת  ידי  - פי 
 המזמין בכתב. 

לצורך ביצוע כל עבודה יידרש המציע הזוכה להעמיד את מלוא הציוד, החומרים, האמצעים   .1.3
 וכח האדם, ככל שיידרש לביצוע העבודה שהוזמנה. 

יובהר, כי המזמין אינו מתחייב להיקף כלשהו של עבודות במסגרת החוזה שייחתם עם הזוכה.   .1.4
המציע מצהיר כי הינו מוותר על טענה ו/או תביעה במקרה בו לא יוקצו לו עבודות בהיקף  
לצרכי  ו/או  המכרז  לצרכי  שהוציא  הוצאות  על  לפיצוי  תביעה  רק  לא  אך  לרבות  שציפה, 

  הוצאות הסתמכות, מוניטין וכל כיוצא באלה. התארגנות, אבדן הכנסה,

השירותים יבוצעו על ידי הזוכה על פי תנאי והוראות המכרז/ההסכם, על כל נספחיו, לרבות   .1.5
 מפרט השירותים. 

 תנאי סף להשתתפות במכרז  .2

העומדים        מציעים  ורק  אך  במכרז  להשתתף  הסףרשאים  תנאי  להלן    בכל   המפורטים 
 במצטבר: 

 המציע הוא עוסק מורשה או תאגיד הרשום כדין בישראל. 2.1

שותפות   2.2 או  חברה  הוא  המציע  החברות    –אם  לרשם  שנתית  אגרה  חובות  אין   למציע 

 .2024בגין השנים שקדמו לשנת 

יצרף המציע תעודת התאגדות ותדפיס עדכני   2.2+  2.1לצורך הוכחת תנאי הסף שבסעיף 

 מהרשם הרלוונטי או תעודת עוסק מורשה.

 . 1976  -המציע מחזיק בכל האישורים הנדרשים על פי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו 2.3

יצרף המציע אישור ניכוי מס במקור ואישור ניהול ספרים  2.3לצורך הוכחת תנאי הסף שבסעיף 
 .5בתוקף על שמו ויחתום על תצהיר בנוסח המצורף כנספח 

 

שני   2.4 לפחות  עם  שנתיים  הסכמים  במסגרת  ביובית,  שירותי  במתן  ניסיון  בעל  להיות  המציע  על 
במהלך   גוף,  בכל  לפחות  אחת  שנה  במשך  וזאת  ערים,  מקומיות/איגודי  מים/רשויות    5תאגידי 

 השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז. 

2.5 ( שלוש  לפחות  המציע  של  3ברשות  בנפח  ביוביות  ומעלה,    12(  בנפחמ"ק  מהן  אחת   כשלפחות 
   מינימאלי של 15  מ"ק

בעל  ברשות המציע "            ליסינג עם  פי הסכם  על  זכות שימוש  " משמעו: בבעלות המציע, או שלמציע 
 הביובית, ובלבד שיהיה בתוקף למשך כל תקופת ההתקשרות )בכפוף לזכיית המציע במכרז(.
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 להלן.   7או בסיור המשלים בהתאם להוראות סעיף  4.1המציע נכח בסיור הקבלנים כאמור בסיור  2.6

מובהר ומודגש בזאת למען הסר ומנוע ספק כי כל הדרישות הנ"ל חייבות להתקיים אך ורק במציע,  2.7
הגשת הצעה משותפת )לרבות באמצעות מיזם    לא תותראלא אם נקבע במפורש ובכתב אחרת וכי  

משותף( ו/או הסתמכות על ניסיונם של אחרים )ובכלל זה חברות בנות ו/או חברות אם, שותפויות,  
 אנשי מפתח וכיו"ב(.

בנוסף, מובהר בזאת כי כל מציע רשאי להגיש הצעה אחת בלבד. האמור לעיל חל גם על מי ששולט  
גם בו. לצורך כך מוגדר המונח   ידי גורם שלישי השולט  ידו, או הנשלט על  במציע, או הנשלט על 

-מזכויות ההצבעה באסיפה הכללית או הזכות למנות יותר מ  50%-"שליטה" כאחזקה של למעלה מ
 מהדירקטורים.  50%

 רשאי המזמין לפסול את הצעתו.  –מציע אשר לא יעמוד בעצמו בכל התנאים המפורטים דלעיל  2.8

נותן   2.9 או  בו  משרה  נושא  או  בו  שליטה  בעל  או  שהוא  מציע  לפסול  רשאית  תהיה  המכרזים  ועדת 

במכרז,   ההצעות  להגשת  האחרון  למועד  שקדמו  השנים  בשלוש  הורשעו,  מטעמו  המוצע  השירות 

; או בעבירה על הסעיפים הבאים בחוק העונשין,  1988-בעבירה לפי חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח 

)עבירות מרמה, סחיטה    438-414  -)עבירות גניבה( ו  393-383)עבירות שוחד(,    297-290:  1977-תשל"ז

ועושק(, או בעבירה פלילית אחרת שיש לה זיקה להתקשרות מושא המכרז, או שתלוי ועומד נגדם  

. זאת, לאחר שבחנה את מהות העבירה   משפט פלילי או חקירה פלילית בגין איזו מעבירות אלה 

לף מביצוע העבירה, הזיקה בין ביצוע העבירה לבין נושא המכרז, צעדים שננקטו  וחומרתה, הזמן שח

וכן   ידי המציע כדי למנוע את הישנות העבירה, שינויים שנערכו בממשל התאגידי של המציע,  על 

, ובתקנה  2019-לחוק המידע הפלילי ותקנת השבים, תשע"ט   36אמות מידה נוספות, כמפורט בסעיף  

הפלילי ותקנת השבים )מסירת מידע מהמרשם הפלילי לשם התקשרות בחוזה    )א( לתקנות המידע5

. פסילת ההצעה בגין סעיף זה כפופה לזכות טיעון.  2025-לביצוע עסקה במסגרת מכרז(, התשפ"ה

 השימוע יכול שיהיה בכתב.

 
מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, המזמין שומר לעצמו את הזכות, לפי שיקול דעתו הבלעדי, לדרוש   2.10

מכל אחד מהמציעים, לאחר הגשת ההצעות למכרז, להשלים מידע חסר ו/או המלצות ו/או אישורים  

 דקלרטיביים, בכל הקשור לניסיונו ויכולתו של המציע. 

לביצוע   2.11 המציע  של  ניסיונו  אודות  נוסף  מידע  לדרוש  הזכות  את  המזמין  לעצמו  שומר  כן,  כמו 
פי המכרז/חוזה, והמזמין יהיה רשאי, אך לא חייב, לערוך בדיקות משלו בדבר   התחייבויותיו על 
ניסיונו של המציע. תוצאות הבדיקות הנ"ל, אם בכלל תעשנה, תכללנה במסגרת שיקולי המזמין  

 . זוכה במכרזלבחירת ה

 יובהר, כי הזוכה יידרש לבצע את העבודות בעצמו ולא תותר העברת העבודה לקבלן משנה.  2.12
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 מסמכי המכרז  3

 המסמכים הבאים, לרבות מסמך זה, מהווים חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז, ויהוו את "החוזה":  3.1

 מידע והוראות למשתתפים במכרז, ונספחיו )מסמך זה(.  -מסמך א' 

 נוסח החוזה, ונספחיו.  –מסמך ב' 

 המפרט לביצוע העבודות.   -מסמך ג' 

 כתב הכמויות.  –מסמך ד' 

  כל המסמכים הנוספים המהווים ו/או שיהוו חלק ממסמכי המכרז.
ובדק את כל המסמכים   3.2 כי הוא ראה  ובהגשתה מצהיר בזאת המציע  כי בחותמו על ההצעה  מובהר בזאת 

המהווים חלק ממסמכי המכרז. על המציע מוטלת האחריות הבלעדית לבדוק ולוודא שכל המסמכים שנמסרו  
קרה של  לו מתאימים במלואם לרשימת מסמכי המכרז/חוזה, וכן לרשימות השונות של תוכן העניינים. במ

 חוסר דפים, יכול המציע לקבל מהמזמין עותקים של הדפים החסרים בטרם הגשת הצעתו. 

כל הזכויות במסמכי המכרז שמורות למזמין. מסמכי המכרז מושאלים למציע לשם הכנת הצעתו והגשתה,   3.3
והמשתתפים לא יהיו רשאים לעשות כל שימוש במסמכי המכרז ובמידע המפורט בהם, אלא לצורך הכנה  

ש בהם  והגשת הצעתם. אין המציע רשאי להעתיק מסמכים אלה ו/או להעבירם לצד ג' כלשהו ו/או להשתמ
 לכל מטרה אחרת. 

למען הסר ספק מודגש כי כותרות הסעיפים בכל מסמכי המכרז נועדו אך ורק לנוחיות ואין להן נפקות כלשהי   3.4
כנגד   יובא בחשבון הכלל של "פרשנות  כן, לצורך פרשנות תנאי המכרז, לא  בפרשנות מסמכי המכרז. כמו 

 עזר כלשהו בפרשנותם.  המנסח", ולפיכך אין לראות בעובדה כי מסמכי המכרז הוכנו על ידי המזמין ככלי

 לוחות זמנים למכרז  4

 המכרז:להלן טבלה המרכזת את לוחות הזמנים בהליך  4.1

 תאריך שעה  הפעילות

 10:30בשעה  13.1.2026בתאריך   מועד סיור קבלנים 

 14:00בשעה  29.1.2026בתאריך   מועד אחרון להגשת שאלות הבהרה 

 12:00בשעה  11.2.2026בתאריך   מועד אחרון להגשת ההצעות  

 30.6.2026 עד תאריך  תוקף ההצעה  

 30.6.2026עד תאריך   תוקף ערבות המכרז  

 

את המועדים המפורטים לעיל,   המזמין יהא רשאי בכל עת ועל פי שיקול דעתו הבלעדי, לשנות ו/או לדחות  4.2
בתקופה קצובה נוספת, אחת או יותר, ולמי מהמציעים לא תעמוד כל טענה ואו דרישה בקשר לשינוי ו/או  

 .הדחייה כאמור
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 רכישת מסמכי המכרז  5

ניתן לרכוש תמורת תשלום של   5.1 יוחזרו למציע בכל מקרה(,   1,500את מסמכי המכרז  )שלא  כולל מע"מ   ₪
האיגוד   של  הבנק  לחשבון  בנקאית  העברה  באמצעות  סניף    - שישולמו  לאומי,  חשבון  800בבנק  מספר   ,

 תברואה וסילוק אשפה(.   –)על שם איגוד ערים אזור דן  517320/16

. מציע שלא ירכוש את מסמכי המכרז הצעתו  על המציע לצרף להצעתו אישור על ביצוע התשלום הנ"ל למזמין 5.2
 תיפסל. 

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מובהר בזאת כי ניתן לעיין ללא תשלום במסמכי המכרז, טרם רכישתם, במשרדי   5.3
מכרזים    /: בכתובת  המזמין  של  האינטרנט  באתר  או  מראש(  )בתאום  חירייה  באתר   :httpsהמזמין 

//www.hiriya.co.il/  .)ככל שהמכרז יועלה לאתר( 

ברמר   5.4 נעמה  לגב'  לפנות  יש  לעיל,  בנקאית כאמור  בהעברה  לרכישת מסמכי המכרז  ביצוע התשלום  לאחר 
על מנת להעביר לידיה אישור של ההעברה הבנקאית    naama@Hiriya.co.ilאו במייל:    074-7165503בטלפון:  

סט מודפס לצורך הפקת קבלה על שם המציע, וכן לצורך תיאום מועד בו יוכל המציע לאסוף ממשרדי האיגוד,  
 . של מסמכי המכרז, שרק באמצעותו ניתן להגיש הצעה למכרז

או במייל   074-7165503לבירורים בקשר לרכישת מסמכי המכרז בלבד ניתן לפנות לגב' נעמה ברמר בטלפון:  5.5
naama@Hiriya.co.il 

 סתירות והבהרות 6

לו ספק   6.1 יהיה  ו/או  אי התאמות  ו/או  שגיאות  הצעות סתירות,  הבקשה לקבלת  ימצא המציע במסמכי  אם 
כלשהו בקשר למובנו המדויק של סעיף או פרט כלשהו, עליו להודיע על כך בכתב, באמצעות דואר אלקטרוני  

לכתובת   בטבלה שבסעיף  naama@Hiriya.co.ilלמזמין,  הנקוב  יאוחר מהמועד  לא  על המציע    3.1,  לעיל. 
 . 074-7165503לוודא קבלת הדוא"ל עם הגב' נעמה ברמר בטל: 

הפניה תכלול פרטים כדלקמן: פרטי השואל, כתובת דוא"ל, שם ההליך, מס' עמוד, הסעיף אליו מתייחסת   6.2
קובץ   גבי  על  תוגשנה  השאלות  השאלה.  ופירוט  יתקבלו    WORDהשאלה  )לא  הבא  במבנה  בטבלה  בלבד 

 (:PDFמסמכים סרוקים או מסמכים בפורמט 

סעיף בבקשה לקבלת   מס' עמוד   מס"ד 
 הצעות/ הסכם 

 פירוט השאלה  

    

 

ועל המציעים חלה האחריות להתעדכן בהתאם. מסמכי   6.3 תשובות תפורסמנה באתר האינטרנט של האיגוד 
התשובות יהוו חלק בלתי נפרד ממסמכי הבקשה לקבלת הצעות, ועל כל מציע לצרף את מסמכי התשובות  

 להצעה, ולחתום עליהן. 

 המזמין אינו אחראי לכל פירוש ו/או הסבר שינתנו למשתתפים בעל פה.  6.4

 

mailto:naama@Hiriya.co.il
mailto:naama@Hiriya.co.il
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המזמין רשאי, בכל עת, להכניס במסמכי הבקשה לקבלת הצעות שינויים ותיקונים, מכל מין וסוג שהוא, ו/או   6.5
לשלוח למשתתפים מסמך הבהרות ו/או מידע נוסף ו/או דרישות או הוראות נוספות לאלו הכלולים במסמכי  

דרישת הרשויות המוסמכות  הבקשה לקבלת הצעות, וזאת לפי שיקול דעתו הבלעדי, בין ביוזמתו, בין על פי  
 ובין בתשובה לשאלות המציעים.  

למען הסר ספק מובהר בזאת כי רק שינויים, תשובות ותיקונים )להלן: "הבהרות"( שנמסרו בכתב יחייבו את   6.6
המזמין, כאשר בכל מקרה של סתירה, בין האמור במסמכי ההבהרות ובין מסמכי הבקשה לקבלת הצעות  

ע ובין  ההבהרות  מסמכי  בין  סתירה  של  במקרה  ההבהרות.  במסמכי  האמור  יגבר  יגבר  המקוריים,  צמם, 
 האמור בהבהרה המאוחרת יותר.

 סיור קבלנים  7

על המציע לבקר באתר המיועד לביצוע העבודות, ולהשיג בעצמו ועל חשבונו את כל המידע שדרוש לו לשם   7.1
 הכנת והגשת ההצעה  

 לעיל. היציאה ממשרדי האיגוד באתר חירייה.  4.1סיור הקבלנים יערך במועד הנקוב בסעיף   7.2

חובה למי שלא השתתף בסיור לתאם עם המזמין סיור נוסף    אך   אינה חובההשתתפות בסיור בתאריך הנקוב   7.3
 ימים לפני המועד האחרון להגשת הצעות למכרז.   10בתיאום מראש לפחות 

או בכל סיור אחר שנערך בין אם בתיאום עימו    4.1מציע שלא השתתף בסיור שנערך במועד הנקוב בסעיף   7.4
 לא יוגש להגיש הצעה למכרז, והצעתו תיפסל.   7.5או  7.3ובין בהתאם לקבוע בסעיף 

מובהר בזאת, כי המזמין יהיה רשאי, לפי שיקול דעתו הבלעדי, לקיים סיור נוסף באתר, לרבות על מנת לאפשר   7.5
 את השתתפותם בסיור של מציעים שלא השתתפו במפגש המקורי. 

המציעים, בין שהשתתפו בסיור ובין שלא, יהיו מנועים מלהעלות כל טענה בקשר לסיור הקבלנים. יובהר כי   7.6
כל אשר יאמר בסיור הקבלנים בע"פ על ידי נציגי המזמין לא יחייב את המזמין, ורק פרוטוקול סיור הקבלנים  

 הבקשה לקבלת הצעות/חוזה.   שיועבר למשתתפים בכתב, יחייב את המזמין ויהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי 

 תוקף ההצעה   8

 לעיל.   4.1ההצעה תהיה בתוקף עד למועד הנקוב בסעיף  8.1

המזמין יהא רשאי לדרוש מהמציעים להאריך את תוקף הצעתם למכרז לתקופה נוספת שתקבע על ידו, וזאת   8.2
לפי שיקול דעתו הבלעדי, וכל אחד מהמציעים מתחייב להאריך את תוקף ההצעה מיד עם קבלת דרישת  

 המזמין לכך. 

 ערבות בנקאית  9

להבטחת קיום התחייבויות המציע וחתימה על החוזה עם המזמין, על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית    9.1
₪ )במילים: עשרים וחמישה אלף    25,000  –מקורית אוטונומית על שמו, חתומה כדין, של בנק ישראלי, על סך  

 חד צדדית ובלתי מנומקת.   ₪(. הערבות תהא בלתי מותנית, והמזמין יהא רשאי לחלט את הערבות על פי פניה

 למסמכי המכרז.    4טופס מס' הערבות תוגש בנוסח המצורף על גבי  9.2

 לעיל.   4.1הערבות תעמוד בתוקף עד למועד הנקוב הטבלה בסעיף  9.3
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 נוסח ערבות המכרז יהיה על פי נוסח כתב ערבות המכרז המצורף למסמכי המכרז.   9.4

 מציע שלא יצרף ערבות הצעה  כנדרש לעיל, הצעתו תפסל . 9.5

 מציע שהצעתו לא זכתה, תוחזר לו ערבות המכרז שצירף להצעתו, לאחר הודעת אי הזכייה.  9.6

יחזור המציע   9.7 ו/או אם  ב'(,  מובהר בזאת במפורש, כי אם לא יחתום הזוכה על החוזה עם המזמין )מסמך 
מהצעתו, כולה או חלקה, יהא המזמין רשאי, בין היתר, לחלט את ערבות המכרז ולפעול כאמור בתנאי המכרז  

 להלן.  

מובהר בזאת כי המזמין יהא רשאי, אך לא חייב, לקבל הצעה על אף פגם בנוסח הערבות, וזאת אם שוכנע, לפי   9.8
מיטב שיקול דעתו, כי החריגה נעשתה בתום לב וכי אין בה כדי להקנות יתרון בלתי הוגן או לפגוע בעקרון  

 השוויון בין המציעים. 

 הגשת ההצעה             10

בסעיף   10.1 בטבלה  הנקוב  במועד  הינו  ההצעות  להגשת  האחרון  "  4.1המועד  )להלן:  האחרון לעיל  המועד 
 "(.  להגשת ההצעות

".  11/2025את ההצעה יש להגיש במעטפה המיועדת לכך, עליה יצוין אך ורק: "הצעה למכרז פומבי מס'   10.2
 פרט לכך לא יצוין על גבי המעטפה כל סימן הכר נוסף. 

שנשלחו   10.3 וההבהרות  התשובות  מסמכי  כל  )לרבות  הצעות  לקבלת  הבקשה  חוברת  לרבות  ההצעה,  את 
למשתתפים במכרז(, כאשר היא חתומה על ידי המציע, הערבות הבנקאית ויתר האישורים והמסמכים,  
יש לשים במעטפה סגורה ולהגישה ידנית לתיבת המכרזים שבמשרדי האיגוד, באתר חירייה, לא יאוחר  

 עד הנ"ל.  מהמו

הצעה שתוגש לאחר המועד דלעיל לא תתקבל. משלוח ההצעה בדואר או בכל דרך אחרת לא תתקבל   10.4
 ותגרום לפסילת ההצעה. 

המזמין שומר לעצמו את הזכות, לפי שיקול דעתו הבלעדי, להאריך את המועד האחרון להגשת ההצעות   10.5
 לתקופה נוספת, בהודעה שתשלח לכל המשתתפים לפני המועד האחרון להגשת ההצעות.

מובהר בזאת למען הסר ספק כי כל ההוצאות, מכל מין וסוג שהוא, הכרוכות בהכנת ההצעה ובהגשתה   10.6
 תחולנה על המציע בלבד. 

 הסתייגויות 11

בכל מקרה של שינוי ו/או השמטה ו/או תוספת שיעשו על ידי המציע במסמכי המכרז ו/או כל הסתייגות   11.1
 "(, רשאי המזמין : הסתייגויותלגביהם, בכל דרך ו/או צורה שהיא )להלן: "

 לפסול את הצעת המציע למכרז;  .1

 לראות בהסתייגויות כאילו לא נכתבו כלל, ולהתעלם מהן;  .2

 לראות בהסתייגויות כאילו מהוות הן פגם טכני בלבד;  .3

לדרוש מהמציע לתקן את ההסתייגויות, ובלבד שבתיקון כאמור אין בכדי לשנות את מחיר   .4
 ההצעה ו/או פרט מהותי בה; 
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החלטה בין האפשרויות דלעיל נתונה לשיקול דעתו הבלעדי של המזמין. אם יחליט המזמין לנהוג לפי   11.2
( לעיל, והמציע יסרב להסכים להחלטתו, רשאי המזמין  4)  -( 2) אחת האלטרנטיבות המנויות בס"ק

 לפסול את ההצעה ו/או לחלט את הערבות הבנקאית שהוגשה על ידי המציע. 

 חתימות  12

על המציע לחתום על כל מסמך וכל עמוד ממסמכי ההצעה, לרבות בכל עמוד של חוברת הבקשה לקבלת   12.1
 הצעות. 

בחתימתו על ההצעה ובהגשתה, מאשר המציע את הסכמתו לכל האמור במסמכי הבקשה לקבלת הצעות   12.2
 ובתנאיה. 

 הצהרות המציע  13

הגשת הצעתו של המציע והשתתפותו בהליך כמוה כאישור וכהצהרה שכל פרטי ומסמכי המכרז/החוזה   13.1
ידועים ונהירים לו, וכי יש לו את כל הידע, הכישורים והיכולות המקצועיות והאחרות, וכי הוא מסוגל  

 הכל כמפורט במסמכי המכרז /החוזה.  -מכל בחינה שהיא לבצע את העבודות 

רלבנטי   13.2 נתון  לכל  ביחס  ובאחריותו  ידו  על  שנערכו  תחזיות  ו/או  בדיקות  על  הצעתו  לבסס  המציע  על 
 להצעתו, ועל המזמין לא תחול אחריות כלשהי בעניין זה. 

ו/או   13.3 הנתונים  ו/או  המצגים  כי  וכהצהרה  כאישור  כמוה  בהליך  והשתתפותו  המציע  של  הצעתו  הגשת 
הפרטים אשר נמסרו לו על ידי המזמין במסמכי המכרז אומתו ונבדקו על ידו, וכי למזמין ו/או מי מטעמו  

 לא תהיה כל אחריות ו/או חבות כלפי המציע בגין נתונים ו/או פרטים ו/או מצגים אלו.

בהמשך לאמור לעיל, מובהר בזאת כי כל טענה בדבר טעות או אי הבנה בקשר לפרט כלשהו או לפרטים   13.4
 לא תתקבל לאחר הגשת ההצעה. - כלשהם מפרטי המכרז 

 האישורים והמסמכים שיש לצרף  להצעה  14

 אישור על היות המציע עוסק מורשה.  14.1

 אישור עו"ד או רו"ח בדבר מורשי החתימה של המציע  14.2

אישור תקף על ניהול ספרי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים )אכיפת ניהול חשבונות   14.3
 . 1976 –ותשלום חובות מס(, התשל"ו 

אישור בר תוקף מפקיד השומה ו/או רואה חשבון המעיד על ניהול ספרי חשבונות ופנקסים על פי פקודת   14.4
 מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף.

 . 2ע"ג טופס   –המידע הנדרש לצורך הוכחת עמידה בתנאי הסף  14.5

 . 1ע"ג טופס  –הצעת המציע  14.6

 . 4ערבות בנקאית מקורית בנוסח טופס  14.7
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 . 5טופס  –  1976- תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו 14.8

 .6הצהרה חתומה, בנוסח טופס  14.9

 .7ובנוסח טופס   2.9תצהיר בנוגע לעבר פלילי כאמור בסעיף  14.10

 מחיר ההצעה  15

את ההנחה המוצעת על ידו, לתנאי המכרז(    1כטופס מס'  על המציע לנקוב בטופס הצעת המציע )המצורף   15.1
)ללא ספרות כלשהן לאחר הנקודה העשרונית(, למחירי היחידה הנקובים בכתב    באחוזים שלמים בלבד

 למסמכי המכרז.   כמסמך ד' הכמויות המצורף 

מובהר כי ההנחה שינקוב המציע לכתב הכמויות תהיה כללית ואחידה לכל הסעיפים ומחירי היחידה   15.2
 שכלולים בכתב הכמויות )המצורף במסמך ד' למכרז(. 

יובהר כי מציע אשר ימלא אחוז תוספת )במקום אחוז הנחה( או הנחה שלילית, תפסל הצעתו. כמו כן,   15.3
יובהר כי במקרה ולא יוצג אחוז ההנחה, אזי ייחשב הדבר כאילו נתן המשתתף במכרז הנחה בשיעור אפס  

 ( אחוזים. 0)

ע"י   15.4 המתפרסם  )כללי(  לצרכן  המחירים  למדד  צמודים  יהיו  הכמויות  בכתב  הנקובים  היחידה  מחירי 
"(, כאשר "מדד הבסיס" הינו המדד האחרון הידוע במועד  המדדהלשכה המרכזית לסטטיסטיקה )להלן "

"המדד הקובע" הינו המדד האחרון הידוע במועד ביצוע של תשלום. עדכון    -האחרון להגשת ההצעות, ו 
מחירי החוזה ייעשה אחת לשנה. למען הסר ספק מובהר כי מחירי החוזה לא יעודכנו בשנת ההתקשרות  

 הראשונה.

בהגשת הצעתו מצהיר המציע כי מחירי היחידה הנקובים בכתב הכמויות )מסמך ד' למכרז(, לאחר ההנחה   15.5
ציוד   מפעיליה(,  )כולל  הביובית  אספקת  העבודות,  כל  את  רק,  לא  אך  כוללים,  בהצעתו,  המציע  שנקב 

 השאיבה, כוח אדם, וכל יתר הדרוש לביצוע העבודות על פי כל מסמכי המכרז/חוזה. 

בהגשת הצעתו מצהיר המציע כי הוא מודע לכך ומסכים שבכל מקרה לא תשולם לו תוספת כלשהי על    
בגין   תוספת  לרבות  בהצעתו(,  המציע  שנתן  ההנחה  )לאחר  הכמויות  בכתב  הנקובים  היחידה  מחירי 

קחת  עבודות לילה, עבודות בסופ"ש וחגים, בגין עבודות קטנות, בגין עבודות דחופות וכו', ועל המציע ל
 זאת בחשבון בעת מתן הצעתו. 

כל הכמויות הנקובות בכתב הכמויות הן אומדן בלבד ואין בהם כדי לחייב את המזמין. המציע מתחייב   15.6
לבצע את העבודות בכל היקף, כפי שיידרש בפועל מעת לעת על ידי המזמין, ובהתאם למחירי היחידה  

דה בתואנה  הנקובים בכתב הכמויות )לאחר ההנחה(. למציע לא תהיה שום זכות לדרוש שינוי במחיר היחי
)הגדלה או הקטנה( משנים את תחשיב קביעת מחיר היחידה   כי שינוי הכמות בפועל בכל היקף שהוא 

 ובעקבות כך את תחשיב מתן ההנחה בה נקב בעת מתן הצעתו. 

בנוסף, המזמין שומר לעצמו את הזכות לבטל, לצמצם, להגדיל או לשנות סעיפים מסוימים שמפורטים   15.7
 בכתב הכמויות, מבלי שדבר זה יגרום לשינוי במחירי היחידה )לאחר ההנחה שנקב המציע בהצעתו(.

בכל הקשור לתנאי ומועדי התשלום המציע מופנה לסעיף התמורה בחוזה. בהגשת הצעתו מצהיר המציע   15.8
 .כי הוא ראה, הבין ומסכים לתנאי התשלום הנ"ל
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 דין חל  16

הליך זה כפוף לדיני מדינת ישראל, בנוסחם מעת לעת. ההצעות תערכנה ותוגשנה בהתאם לכל דין,   16.1
 והמציעים ייחשבו כמי שקיבלו ייעוץ משפטי מתאים לצורך השתתפות בהליך והגשת ההצעות. 

 יפו.- הנוגע להליך זה יידון אך ורק בבתי המשפט המוסמכים של העיר תל אביב עניין כל  16.2

 ביטוח 17

תשומת לב המציעים מופנית לדרישות המזמין לקיום ביטוחים על ידי המציע שיזכה במכרז. כל בקשה   17.1
לכך.   שנקבע  המועד  ובתוך  להבהרות  פניה  במסגרת  להעלות  יש  הביטוח  דרישות  הגשת  לשינוי  לאחר 

 .  ההצעה לא תתקבלנה כל הסתייגויות ו/או שינוי כלשהו לדרישות הביטוח

להגיש יחד עם ההצעה למכרז את אישור עריכת הביטוח חתום על ידי מבטחי    אין צורךבזאת כי    מובהר 17.2
 .המציע

 אופן קביעת המציע הזוכה  18

 ההצעה הכשרה הכספית הזולה ביותר )ההנחה הגבוהה ביותר שהוצעה( תוכרז כזוכה במכרז .  18.1

עם זאת מובהר כי אין המזמין מתחייב לקבל את ההצעה הכספית הנמוכה ביותר או כל הצעה שהיא   18.2
 . 2.9במסגרת שיקוליו בין היתר ביחס לקבוע בסעיף  

בשיקולי המזמין יילקחו בחשבון בין היתר, כשרו של המציע, ניסיונו בביצוע עבודות דומות, לרבות ניסיון   18.3
קודם עם המזמין, יכולתו הארגונית והכלכלית, איכות כח האדם שברשותו, מידע פלילי, ניסיון רע וכל  

 שיקול או נימוק אחר כפי שימצא המזמין לנכון. 

המזמין יהיה רשאי, בכל עת לפני בחירת הזוכה, לנהל משא ומתן עם מציע או כל המציעים ו/או לבוא   18.4
בדברים עם כל מציע אודות הצעתו, לרבות השלמת פרטים חסרים ו/או הבהרות לפרטים קיימים ו/או  

 לגבי כל עניין הדרוש לצורך בחירת הזוכה. 

או   18.5 כולו  לא לבצעו  ו/או  ו/או לא לחתום על החוזה  המזמין שומר לעצמו את הזכות לבטל את המכרז 
מקצתו מכל סיבה שהיא בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי והמוחלט, כאשר למציעים לא תהיה כלפי המזמין  

 כל תביעה ו/או דרישה ו/או טענה מכל סוג שהוא בעניין זה.

ו/או לא לחתום על החוזה, לא תהיה   18.6 אם יחליט המזמין לבטל את המכרז, או שלא לבצע את החוזה 
 למשתתפים במכרז כל תביעה ו/או דרישה ו/או טענה מכל סוג שהוא כלפי המזמין. 

ובלבד הצעה  באיזו  פורמאליים בפגמים להתחשב לא הזכות את לעצמו  המזמין שומר 18.7  שויתור  שהיא 
 בין המציעים.  השוויון בעקרונות יפגע למזמין ולא נזק יגרום לא כאמור

 שהוא מצד ומין סוג  מכל מחויבות יוצרים אינם זכייה על הודעה וכן תנאיו וקבלת במכרז השתתפות 18.8
 החתימה ידי מורשי על חתום התקשרות  הסכם ורק  האחרים  המשתתפים כלפי  או  הזוכה  המזמין כלפי

 הצדדים. את האיגוד יחייב של
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 הודעה לזוכה והתקשרות  19

 המזמין יודיע לזוכה בכתב על זכייתו בבקשה קבלת הצעות. 19.1

יום ממועד ההודעה כאמור, ימציא הזוכה את ערבות הביצוע, ואת יתר המסמכים והאישורים    14תוך  19.2
 שעליו להמציא כמפורט בחוזה, לרבות אישור קיום הביטוחים, ויחתום על החוזה. 

ומתן עם הזוכה לאחר זכייתו וקודם  -המזמין יהיה רשאי, על פי שיקול דעתו הבלעדי, לנהל משא 19.3
 לחתימת החוזה. 

  -לא חתם הזוכה על החוזה ו/או לא המציא ערבות הביצוע ו/או כל מסמך אחר שנדרש להמציאו  19.4
 רשאי המזמין לבטל את זכייתו.

רק לאחר מילוי התנאים המפורטים לעיל על ידי המציע הזוכה וחתימת החוזה, יודיע המזמין בכתב   19.5
 ליתר המשתתפים על אי זכייתם בבקשה לקבלת הצעות.

 זכות העיון במידע פלילי  .20

לנוכח  המידע שהמציעים נדרשים למסור במסגרת הצעתם, זכות העיון תוגבל  כך שלא יימסר לעיון   20.1

 המציעים מידע פלילי הנוגע למציע או מי מטעמו.  

 בהגשת הצעתו מציע מביע את הסכמתו לאמור בסעיף זה. 20.2

 

 
 
 

 ___________________ 
 איגוד ערים אזור דן      
 )תברואה וסילוק אשפה(    
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 הצעת המציע  - 1טופס 
 לכבוד 

 איגוד ערים אזור דן  
 )תברואה וסילוק אשפה(

 
 א.נ.,

 
 

אנו הח"מ ____________________________________________ )שם מלא של המציע( מאשרים בזאת  
 כדלקמן: 

כי קראנו בעיון ובחנו את כל המכרז והחוזה, בין שצורפו ובין שלא צורפו, וכי הבנו את כל האמור במסמכים   .1
 אלה, וכן כי ביקרנו באתר העבודות. 

כי הננו מתחייבים לבצע ולהשלים את העבודה בהתאם לכל מסמכי המכרז ו/או החוזה תמורת סכום השווה   .2
בניכוי המכרז(,  למסמכי  ד'  )מסמך  מע"מ  ללא  הכמויות,  בכתב  הנקובים  של    למחירים  אחידה  הנחה 

 .  ________ אחוז )במילים: _____________________ אחוז(

על כל אחד ממחירי היחידה המצוינים בכתב   .3 יחול  כי אחוז ההנחה  ומנוע ספק  מובהר בזאת למען הסר 
 .  הכמויות

 )ללא ספרות כלשהן לאחר הנקודה העשרונית(.   ההנחה המוצעת תהיה באחוזים שלמים בלבד .4

 לא ניתן להציע אחוז תוספת )במקום אחוז הנחה( או הנחה שלילית.  .5

מובהר כי בכל מקרה לא תשולם תוספת על מחירי היחידה הנקובים בכתב הכמויות )מסמך ד' למכרז(,   .6
לאחר ההנחה שנתן המציע בהצעתו לעיל, לרבות תוספת בגין עבודות בימי שישי/שבת/חג, עבודות קטנות,  

 עבודות דחופות/בהולות וכו', ועל המציע לקחת זאת בחשבון בעת מתן הצעתו. 

שבמסמכי   .7 הדרישות  כל  על  עונה  הצעתנו  כי  המכרז,  במסמכי  הנדרשים  התנאים  בכל  עומדים  אנו  כי 
 המכרז/חוזה וכי אנו מקבלים על עצמנו לבצע את השירותים, בהתאם לתנאים המפורטים בחוזה ונספחיו. 

שבמסמכי   .8 הדרישות  כל  על  עונה  הצעתנו  כי  המכרז,  במסמכי  הנדרשים  התנאים  בכל  עומדים  אנו  כי 
 המכרז/חוזה וכי אנו מקבלים על עצמנו לבצע את השירותים, בהתאם לתנאים המפורטים בחוזה ונספחיו. 

הצעתנו   .9 פרטי  את  גילינו  לא  וכי  אחרים,  משתתפים  עם  תיאום  או  קשר  כל  ללא  מוגשת  זו  הצעה  כי 
 למשתתפים אחרים במכרז. 

ולבצע את כל התחייבויותינו תמורת המחיר   21 ודרישותיו  תנאי המכרז והחוזה  לעמוד בכל  הננו מתחייבים 
 הנקוב על ידינו בכתב הכמויות.

הננו מתחייבים לעמוד בהצעתנו לתקפה הנקובה בתנאי הבקשה לקבלת הצעות, הניתנת להארכה על פי תנאי   22
 הבקשה, מהמועד האחרון להגשת הצעות. 

היה והצעתנו תתקבל אנו מתחייבים להמציא את כל המסמכים הדרושים ולחתום על מסמכי החוזה בתוך   23
ימים מיום הודעתכם על זכייתנו. כמו כן אנו מתחייבים להפקיד בידיכם את ערבות הביצוע ואישור עריכת    14

 הביטוח כמפורט במסמכי המכרז והחוזה. 
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היה ומסיבה כלשהי לא נעמוד בהתחייבויותינו אנו מסכימים כי הערבות הבנקאית שהוגשה על ידינו   24
 תמומש על ידכם, וסכום הערבות יחולט על ידכם כפיצוים מוסכמים וקבועים מראש. 

 ידוע לנו שאינכם מתחייבים לקבל את ההצעה הכספית הנמוכה ביותר ו/או הצעה כלשהיא.  25

 
 

 

 וחתימת המציע ______________  חותמת   שם המציע      _______________ 

 

 
 

 :אישור
 

אני הח"מ _____________ עו"ד של _________________ )להלן: "המציע"( מאשרים בזאת כי ה"ה  
___________________, שהינם מורשי החתימה של המציע, חתמו בפני על מסמך   - _________________ ו

 זה.
 
 

 ________________      _________________ 
 עו"ד                       )תאריך(        
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 אישור בדבר ניסיון קודם של המציע – 2טופס 
 

תאגידי מים/רשויות   שניהמציע בעל ניסיון במתן שירותי ביובית, במסגרת הסכמים שנתיים עם לפחות  (א
השנים שקדמו למועד האחרון   5מקומיות/איגודי ערים, וזאת במשך שנה אחת לפחות בכל גוף, במהלך 

 . להגשת ההצעות למכרז

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

תיאור העבודות   שם הגוף הציבורי מסד
 שבוצעו  

)מחודש/שנה עד  תקופת ביצוע 
 חודש/שנה( 

 שם איש קשר ותפקיד
 טלפון נייד 

1 

 )חובה( 

    

2 

 )חובה( 

    

3 

 )רשות(

    

4 

 )רשות(
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. להלן  כשלפחות אחת בנפח של 15 מ"קמ"ק ומעלה, 12( ביוביות בנפח  3ברשות המציע לפחות שלוש ) (ב

 פרטי הביוביות*: 

 דגם הביובית נפח במ"ק  שם יצרן הביובית  מספר רישוי  מסד
1     

2     

3     

 * עבור כל ביובית המוזכרת בטבלה יש לצרף אסמכתא מתאימה בדבר בעלות או זכות שימוש בביובית. 

 אנו מאשרים נכונות הפרטים המצוינים לעיל.  (ג

 
 

 _________________    __________________________ 
 שם וחתימת המציע    תאריך    

 
אנו הח"מ _____________ עו"ד של _________ )להלן: "המציע"( מאשרים בזאת כי ה"ה ________________  

 הינם מורשי החתימה של המציע, חתמו בפנינו על מסמך זה.
 ________________      _________________ 

 עו"ד                )תאריך(        
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 אישור על ביקור באתר  - 3טופס 
 מובהר כי חתימה על מסמך זה אינה מחליפה סיור קבלנים כנדרש במסמכי המכרז.  

 
 

אנו הח"מ מאשרים בזאת שבקרנו וסיירנו באתר חירייה וסביבתו בהם יבוצעו העבודות נשוא המכרז, וכי   .1
 ביצענו את כל הבדיקות הדרושות לצורך הכרת תנאי השטח והגישה אליהם. 

אנו מצהירים בזאת כי לא נגיש תביעה כספית ו/או דרישה להארכת משך הביצוע ו/או כל תביעה אחרת בכל   .2
הקשור ו/או הנובע מאי הכרת תנאי אתרי העבודות, לרבות מתנאי עבודה בלתי צפויים בהם נתקל במהלך  

 ביצוע העבודות.  

לרבות העובדה  לאחר שעיינו במסמכי המכרז והחוזה, בדקנו היטב את אתרי העבודות כאמור, מצב הקרקע,   .3
, ואנו מצהירים בזאת כי מובן  שמדובר באתר קיים ופעיל בו קיימת תנועת רכב, לרבות משאיות וכלי צמ"ה

והחוזה   הצעות  לקבלת  הבקשה  במסמכי  שמפורט  כפי  לבצע,  שעלינו  העבודות  כל  תיאור  בהחלט  לנו 
 ומשתמעת מהם.

 
 
 
 
 
 
 

 _________________    __________________________ 
 שם וחתימת המציע    תאריך                                       
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 נוסח ערבות מכרז  - 4טופס 
 

 לכבוד
 איגוד ערים אזור דן

 )תברואה וסילוק אשפה(
 437ת.ד. 

 6025401אור יהודה 
 

 א.נ.,
 

 _______ הנדון : כתב ערבות מס'
 

ש"ח )במילים: עשרים וחמישה אלף ש"ח( בלבד    25,000הננו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך  

"המציע"(,    – המגיע או העשוי להגיע לכם מאת _____________________________ )שייקרא להלן  

 . למתן שירותי ביובית לאתר חירייה 11/2025פומבי מס' בקשר עם מכרז 

אנו נשלם לכם מפעם לפעם, באופן מיידי ולא יאוחר משלושה ימים לאחר קבלת דרישתכם בכתב, כל סכום  

שיצוין בדרישתכם, בלי שיהיה עליכם לבסס את דרישתכם או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור  

 . מאת המציע, בתנאי שהסכום הכולל שנשלם על פי ערבותנו זו, לא יעלה על הסכום הנקוב לעיל

ערבות זו תישאר בתוקפה עד לתאריך ________ועד בכלל, וכל דרישה על פיה, צריכה להגיע בכתב לידי  

הסניף החתום מטה שמענו הוא: _______________________ עד התאריך האמור ועד בכלל בשעות  

 בהן הסניף הח"מ פתוח לקבלת קהל. דרישה שתגיע לאחר המועד האמור, לא תיענה.

כוללת דרישה שתגיע לבנק באמצעות הפקסימיליה,   לעיל, אינה  כי "דרישה בכתב" כאמור  בזה,  מודגש 

 מיברק או כל אמצעי אלקטרוני אחר וזו לא תחשב כ"דרישה" בהתאם לכתב ערבות זה.

 ערבות זו אינה ניתנת להסבה או להעברה בכל צורה שהיא.

 
 בכבוד רב, 

 
 בנק _____________ 
 סניף_____________ 
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 1976-תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו  - 5טופס 

, לאחר שהוזהרתי כי עלי  ______________ת.ז.   _________________________אני הח"מ,  
    לומר את 

 האמת וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה בכתב, כדלקמן:        

)להלן: "המציע" או:   [1]אני עושה תצהירי זה במסגרת הצעת ______________________ .1
למתן שירותי ביובית באתר חירייה, ושפורסם על ידי איגוד   11/2025"הספק"( למכרז פומבי מס'  

 ערים אזור דן )תברואה וסילוק אשפה(.  

במציע, והוסמכתי כדין לעשות תצהיר זה מטעם   [2]_____________________ - אני משמש כ .2
 המציע ובשמו.  

 ב. )ב( לחוק עסקאות גופים ציבוריים 2תצהיר לפי סעיף 

 

אני מצהיר בזה, לאחר בירור ובדיקה שביצעתי, כי נכון למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז   .3

 במקום הרלוונטי[   ]יש לסמן   –הנ"ל, המציע ובעל זיקה אליו 

( עבירות לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת  2לא הורשעו ביותר משתי )  
  1987-)להלן: "חוק עובדים זרים"( וחוק שכר מינימום, התשמ"ז 1991-תנאים הוגנים(, התשנ"א

 )להלן: "חוק שכר מינימום"(. 

( עבירות לפי חוק עובדים זרים וחוק שכר מינימום, אך נכון למועד האחרון  2הורשעו ביותר משתי ) 
 ( לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. 1להגשת ההצעות במכרז הנ"ל חלפה שנה אחת )

( עבירות לפי חוק עובדים זרים וחוק שכר מינימום, על פי הפירוט דלהלן,  2הורשעו ביותר משתי )  
 ( לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. 1ונכון למועד האחרון להגשת ההצעות טרם חלפה שנה אחת )

 פירוט העבירה   מס"ד
 ]מספר סעיף ושם חוק[ 

 תאריך ההרשעה 
 ]חודש ושנה[ 

1 .             
2 .             

 * מספר השורות הנו להמחשה בלבד
- כמשמעותם בחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו –"בעל זיקה"  -זה: "הורשע" ו 3לצורך סעיף 

9761.[3 ] 

 לחוק עסקאות גופים ציבוריים  1ב2תצהיר לפי סעיף 
אני מצהיר בזה, לאחר בירור ובדיקה שביצעתי, כי נכון למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז   .4

 בחלופה הרלוונטית[   הנ"ל, מתקיים אחד מאלה: ]יש לסמן  

)להלן: "חוק    1998- לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח  9הוראות סעיף   - חלופה א'  
   [ 4]שוויון זכויות"( לא חלות על המציע.

 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן.    9הוראות סעיף   - חלופה ב' 

 יש להמשיך ולסמן בחלופות המשנה הרלוונטיות[:   –]למציע שסימן את חלופה ב'  

 עובדים;  100- המציע מעסיק פחות מ   -( 1חלופה )  

עובדים לפחות, והוא מתחייב לפנות למנכ"ל משרד העבודה   100המציע מעסיק   -( 2חלופה )  
לחוק שוויון זכויות,    9הרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 

 לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן.   –ובמידת הצורך 
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במקרה שהמציע התחייב בעבר לפנות למנכ"ל משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לפי  
  –( 2( לעיל, ונעשתה עמו התקשרות שלגביה הוא התחייב כאמור באותה חלופה )2הוראות חלופה ) 

לחוק שוויון   9הוא מצהיר כי פנה כנדרש ממנו, ואם קיבל הנחיות ליישום חובותיו לפי סעיף  
 וא גם פעל ליישומן. זכויות, ה

המציע מתחייב להעביר    -לעיל  שגיאה! מקור ההפניה לא נמצא.למציע שסימן את חלופה ב' בסעיף  .5
לעיל למנכ"ל משרד העבודה הרווחה   שגיאה! מקור ההפניה לא נמצא.העתק מהתצהיר לפי סעיף 

ימים מ"מועד ההתקשרות", כהגדרת מונח זה בחוק עסקאות   30והשירותים החברתיים, בתוך 
 .  1976-גופים ציבוריים, תשל"ו

 זה שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.  .6

 
  _________________ 

 חתימת המצהיר 
 אישור 

, מאשר בזה כי  _______________________שכתובתי   _________________________אני הח"מ, עו"ד  
, שזיהה/תה עצמו/ה על ידי  ________________________הופיע/ה בפני מר/גב'   _______________ביום 

/ המוכר/ת לי באופן אישי, ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר   __________________תעודת זהות מספר 
את האמת וכי יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, אישר/ה את נכונות  

 הצהרתו/ה דלעיל וחתם/ה עליה בפני. 

 

 
 _______________________ 

 חתימה וחותמת עורך הדין 
 
 

 יש להשלים את השם המלא של המציע כפי שמופיע בתעודת התאגדות.  [1]
 יש להשלים את תפקיד המצהיר במציע  [2]
 (; 2002באוקטובר   31הורשע בפסק דין חלוט בעבירה שנעברה אחרי יום כ"ה בחשון התשס"ג )  –"הורשע", בעבירה  [3]

(  אם הספק הוא חבר בני אדם, אחד מאלה: )א( בעל השליטה בו; )ב( חבר בני אדם שהרכב  2(  חבר בני אדם שנשלט על ידי הספק; )1כל אחד מאלה: )  –"בעל זיקה"  
תחומי פעילותו של הספק; )ג( מי  בעלי מניותיו או שותפיו, לפי הענין, דומה במהותו להרכב כאמור של הספק, ותחומי פעילותו של חבר בני האדם דומים במהותם ל

חבר בני אדם אחר, שנשלט שליטה מהותית בידי מי ששולט   – ( אם הספק הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית 3שאחראי מטעם הספק על תשלום שכר העבודה; ) 
החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג   – יטה מהותית" ;  "של1981- כמשמעותם בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א  –"שליטה"  -בספק. "אמצעי שליטה", "החזקה" ו

 מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני האדם.   
א לחוק  15עובדים, למעט המדינה או מעסיק אחר שהוראות סעיף   25-לחוק שוויון זכויות חלות על "מעסיק" כהגדרתו שם: "מעסיק המעסיק יותר מ  9הוראות סעיף   [4]

 , חלות עליו".1959-שירות המדינה )מינויים(, התשי,ט
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   6טופס  

 הצהרת המציע על אי תשלום "דמי תיווך" ל"גורמים מתווכים" 

 

, המציע  1977 –בנוסף לכל החובות והאיסורים החלים עליו מכוח הדין, ולרבות חוק העונשין, התשל"ז  . 1
 :ומי מטעמו מתחייבים ומצהירים בזאת כדלקמן

לא להציע ו/או לתת ו/או לקבל, במישרין או בעקיפין, כל טובת הנאה ו/או כסף ו/או כל דבר   1.1
בעל ערך במטרה להשפיע במישרין ו/או בעקיפין על החלטה ו/או מעשה ו/או מחדל של איגוד  
ערים אזור דן )תברואה וסילוק אשפה( )להלן: "האיגוד"( ו/או של נושא משרה באיגוד ו/או עובד  

מס'  באיגוד   המכרז  הליך  עם  בקשר  מטעמו,  מי  כל  של  )להלן:    2/2022ו/או  האיגוד  שפרסם 
 ."(מכרז"ה

לא לשדל ו/או לשתף פעולה, במישרין ו/או בעקיפין, עם נושא משרה באיגוד ו/או עובד האיגוד   1.2
ו/או מי מטעמו ו/או כל גורם מטעמו ו/או כל גורם אחר על מנת לקבל מידע חסוי/סודי הקשור  

 .עם המכרז

לא לשדל ו/או לשתף פעולה, במישרין ו/או בעקיפין, עם נושא משרה באיגוד ו/או עובד האיגוד   1.3
 .ו/או מי מטעמו ו/או כל גורם אחר במטרה לקבוע מחירים בצורה מלאכותית ו/או לא תחרותית

 .לעיל במסגרת הליכי המכרז  1.1-1.3פעלו בניגוד לאמור בס"ק  לא 1.4

דלעיל, האיגוד  שומר לעצמו את   1התעורר חשד סביר כי מציע ו/או מי מטעמו פעל בניגוד לאמור בסעיף  .2
הזכות, עפ"י שיקול דעתו הבלעדי, לא לשתפו בהליך המכרז לגביו קיים חשד כי נעשתה הפעולה כאמור  

או לבטל בכל  ו/או בכל הליך אחר )להלן: "התקשרות"( ו/או לא לקבל את הצעתו בהליך ההתקשרות ו/
זמן שהוא את זכייתו בהתקשרות ו/או לבטל בכל זמן שהוא את החוזה/הזמנה הנובעים מהליך  

 .ההתקשרות
באחריותו הבלעדית של המציע להביא תוכן סעיף זה לידיעת עובדיו, קבלני המשנה שלו, נציגיו, סוכניו   .3

 .ומי מטעמו המעורבים בכל דרך שהיא בהליך ההתקשרות עם האיגוד ו/או חוזה/הזמנה הנובעים ממנו
 
 

 ועל זה באנו על החתום, מורשי החתימה של המציע, המוסמכים לחייבו בחתימתם:
           

 
 
 
 

 ______________ 
 חתימת המציע           
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 הצהרת המציע בדבר העדר הרשעות בעבירות סביבתיות  -  7טופס  

, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את  ______________ת.ז.   _________________________אני הח"מ,  
 האמת וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה בכתב, כדלקמן: 

אני עושה תצהירי זה במסגרת הצעת ______________________ )להלן: "המציע"( למכרז פומבי מס'   .1
 למתן שירותי ביובית באתר חירייה, ושפורסם על ידי איגוד ערים אזור דן )תברואה וסילוק אשפה(.    11/2025

 _____________________במציע, והוסמכתי כדין לעשות תצהיר זה מטעם המציע ובשמו.  -אני משמש כ .2

נותן השירות המוצע מטעמו לא הורשעו   .3 הנני מצהיר כי המציע או בעל שליטה בו או נושא משרה בו או 
-בשלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות במכרז בעבירה לפי חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח

על הסעיפים הבאים בחוק העונשין, תשל"ז1988 או בעבירה    393-383  )עבירות שוחד(,  297-290:  1977-; 
ו גניבה(  זיקה    438-414  -)עבירות  לה  שיש  אחרת  פלילית  בעבירה  או  ועושק(,  סחיטה  מרמה,  )עבירות 

 להתקשרות מושא המכרז, ולא תלוי ועומד נגדם משפט פלילי או חקירה פלילית בגין איזו מעבירות אלה. 

הנוגעת לשמירה על הסביבה, כדוגמת )אך לא רק( עבירה על    - עבירה פלילית שיש לה זיקה להתקשרות   
נקי, תשס"ח  1993-חוק החומרים המסוכנים, תשנ"ג אוויר  חוק  חוק המים, תשי"ט2008-ו/או   , -1959  

 והתקנות לכל חוקים אלה, ככל שישנן.  

מבלי לגרוע מתוקף הצהרתי דלעיל, מוסכם על הגורמים המפורטים לעיל כי המשטרה תמסור למזמינה   .4
 מידע פלילי לגביהם ביחס לעבירות המפורטות לעיל, ככל שהיא תתבקש לכך על ידה. 

 מובהר כי הוראות סעיף זה אינן חלות על עבירות שהתיישנו או נמחקו.  .5

ככל שזה אינו המצב, בהתאם לכך, מצורפת בזאת רשימה של כלל ההליכים בהם הורשעו המציע ו/או מי   .6
להחלטת המזמין.    -בעלי השליטה שלו ו/או מי מנושאי המשרה בו בעבירה פלילית וכן הסבר מפורט בנושא  

 צעה: ידוע לנו כי המזמין רשאי לדרוש מידע נוסף, להנחת דעתו לצורך קבלת החלטה ביחס לה

 

 

 

  . 

המזמין,   .7 לבין  בינו  התקשרות  להסדרת  וכתנאי  יזכה,  שהמציע  ככל  כי  ומסכים  מצהיר  ימסור  הח"מ 
המציע למזמין כתבי הסכמה בנוסח הקבוע בטופס שבתוספת השלישית לתקנות השבים, כשהם חתומים  

על  וכן  המציע,  אצל  בדבר  הנוגעים  המשרה  ונושאי  השליטה  בעלי  המציע,  ידי  את  -על  שיספק  מי  ידי 
 העבודות/השירותים מטעם המציע במסגרת ההסכם. 
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 זה שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.  .8

 
  _________________ 

 חתימת המצהיר 
 
 

 אישור 
, מאשר בזה כי ביום  _______________________שכתובתי  _________________________אני הח"מ, עו"ד 

, שזיהה/תה עצמו/ה על ידי תעודת זהות ________________________הופיע/ה בפני מר/גב'  _______________

/ המוכר/ת לי באופן אישי, ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי   __________________מספר 

יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, אישר/ה את נכונות הצהרתו/ה דלעיל וחתם/ה עליה 

 בפני. 

 

 
 _______________________ 

 חתימה וחותמת עורך הדין 
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 11/2025מכרז פומבי מס' 

 
 

 נוסח החוזה  -  מסמך ב'
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 הסכם
 
 
 

 שנערך ונחתם באתר חירייה ביום ________ לחודש _______ שנת _____;
 

 
 
 

 איגוד ערים אזור דן )תברואה וסילוק אשפה(   :  ב י ן
 6025401, אור יהודה  437מת.ד 

 )להלן "האיגוד"( 
 ; מצד אחד

 
 
 

 ____________________   :  ו ב י ן
 מרח' ____________________;

 )להלן "הקבלן"( 
 ; מצד שני

 
 
 
 

המעבר   ה ו א י ל  תחנת  האיגוד,  משרדי  מצויים  בו  חירייה,  אתר  של  והמפעיל  הבעלים  הינו  והאיגוד 
לפסולת, המרכז לחינוך סביבתי, מתקן לטיפול בשפכים, מתקן לשטיפת משאיות וכן מתקנים  

 " בהתאמה(. אתר חירייה" -" והמתקניםנוספים )להלן: "

והאיגוד מעוניין לקבל שירותי ביובית )שאיבת ביוב( על פי קריאה, מעת לעת ובהתאם לצרכים,   ו ה ו א י ל 
 "(. העבודותהכל כמפורט בהסכם זה )להלן: "

ציוד   ו ה ו א י ל  המקצועיים,  הכישורים  ניסיון,  מומחיות,  ובעל  עצמאי,  קבלן  הינו  כי  מצהיר  והקבלן 
 השאיבה )לרבות ביובית מתאימה( וכח אדם מתאים ומיומן לביצוע העבודות. 

 והאיגוד הסכים למסור לקבלן את ביצוע העבודות בכפוף ובהתאם להוראות הסכם זה.   ו ה ו א י ל

 וברצון הצדדים להעלות על הכתב את המוסכם ביניהם. ו ה ו א י ל  

 
 

 : לפיכך הוצהר, הוסכם והותנה בין הצדדים כדלקמן 
 
 

 המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.  .1

הקבלן מצהיר כי יש לו את הרישיונות וההיתרים הדרושים על פי כל דין להפעלת הביובית ולביצוע עבודות   .2
שאיבת הביוב באתר חירייה, לרבות רישיון עסק להובלת שפכים, וכן הידע, הניסיון, הכישורים, הציוד, וכח  

 זה. האדם מנוסה ומיומן הדרוש לביצוע העבודות, בכפוף ובהתאם להוראות הסכם 

בכפוף   .3 וזאת  זה,  בהסכם  כמפורט  העבודות  את  לבצע  עצמו  על  מקבל  והקבלן  לקבלן  בזה  מוסר  האיגוד 
 ובהתאם להוראות, ובמועדים שיקבעו מעת לעת ע"י האיגוד. 
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העבודות הניתנות ע"י הקבלן יינתנו כקבלן עצמאי , בנפרד ובלא קשר לפעילות האיגוד ו/או עובדיו,   .4

   הכל בכפוף למפורט בהסכם זה.

 התחייבויות הקבלן 

 הקבלן מתחייב בזאת:

 לספק לאיגוד את השירותים המפורטים בחוזה על נספחיו, ולפעול בהתאם לדרישות האיגוד.   .4.1

להעניק את השירותים במסירות, ביושר, בנאמנות, בשקידה וברמה המקצועית הגבוהה ביותר,   .4.2

תוך העמדת כל הזמן, המשאבים, הניסיון, הכישורים והידע הנדרשים לצורך אספקת השירותים  

 מושא החוזה, במלואם ובמועדם.

להימנע מלהעסיק במסגרת מתן השירותים עובדים שאינם אזרחי או תושבי המדינה, אלא אם כן   .4.3

יש לעובד אישור עבודה תקף הניתן להצגה לעבוד בתחום מדינת ישראל, והאיגוד נתן את אישורה  

 להעסקתו במתן השירותים מראש ובכתב. 

 לספק את השירותים בהתאם ללוח הזמנים שיוכתב לו על ידי נציג האיגוד, ויוסכם על ידי הצדדים. .4.4

 לחדש כל רישיון, רישום, או תקן שהוא נדרש לעמוד בו לצורך הזכייה במכרז או על פי דין. .4.5

לדווח לאיגוד  באופן מיידי על כל אירוע חריג שבו הוא נתקל במסגרת אספקת השירותים, לרבות   .4.6

 מקרה המעורר חשד לביצוע עבירה פלילית על ידי כל גורם שהוא. 

לדווח לאיגוד באופן מיידי על כל מצב שבו הספק, בעל שליטה בו, נושא משרה בו, או נותן השירות מטעמו,  .4.7

נגדם כתב  הוגש  או  נגדם חקירה,  נפתחה  או  החוזה;  להתקשרות מושא  זיקה  לה  בעבירה שיש  הורשעו 

עי  להוות  יכולה  דלעיל  מהאירועים  איזה  התקיימות  כי  יובהר  זה.  מסוג  בעבירה  להפסקת אישום,  לה 

גורם מסוים. זאת,   עילה להורות לספק להפסיק את מתן השירות באמצעות  או  ההתקשרות עם הספק 

לאחר בחינת מהות העבירה וחומרתה, הזמן שחלף מביצוע העבירה, הזיקה בין ביצוע העבירה לבין נושא  

שנ שינויים  העבירה,  הישנות  את  למנוע  כדי  הספק  ידי  על  שננקטו  צעדים  בממשל  ההתקשרות,  ערכו 

בסעיף   כמפורט  נוספות,  מידה  אמות  וכן  הספק,  של  השבים,   36התאגידי  ותקנת  הפלילי  המידע  לחוק 

)א( לתקנות המידע הפלילי ותקנת השבים )מסירת מידע מהמרשם הפלילי לשם  5, ובתקנה  2019-תשע"ט

 . 2025-התקשרות בחוזה לביצוע עסקה במסגרת מכרז(, התשפ"ה

לשתף פעולה עם כל ביקורת או דרישה של האיגוד או מי מטעמו, שתכליתה לוודא כי הספק שומר על זכויות  .4.8

זו. נמצא כי   עובדיו, וזאת לרבות דרישה למסירה לעיון של כל מסמך שלגישת האיגוד רלוונטי לבדיקה 

צהיר בכתב המפרט את  יום על מנת להמציא לאיגוד ת  30הספק הפר את זכויות עובדיו, תינתן לו שהות של  

הופרו;   שזכויותיהם  לעובדים  רטרואקטיבי  לתשלום  התחייבות  לרבות  שנמצאו,  הליקויים  תיקון  אופן 

ולאחר מכן דיווח חתום על ידי רו"ח כי התשלום אכן בוצע בפועל. האיגוד יהיה רשאית להשהות כל תשלום 

 לספק עד להשלמת ביצועה של דרישה זו.
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המשיך לספק את השירותים מושא חוזה זה בהתאם לקבוע בחוזה, גם בנסיבות שבהן קיימת בין הצדדים ל .4.9

מחלוקת בקשר עם פירושו או יישומו של החוזה. קיומה של מחלוקת כאמור לא תהווה עילה עבור הספק 

 להפסיק, לצמצם, לעכב או להשהות, בכל דרך שהיא, את קיום חיוביו החוזיים. 

לפעול בהתאם לנהלי הבטיחות של האיגוד ולהישמע להוראות ממונה הבטיחות מטעמה. הקבלן יתקן כל   .4.10

ליקוי בטיחות בעבודתו הנוגע לשירות מושא חוזה זה, שהאיגוד או מי מטעמו יורו לו לתקן, וזאת בתוך  

ית של החוזה עמידה של הקבלן בדרישה זו תהווה הפרה יסוד-פרק הזמן שיקצוב לו האיגוד לשם כך. אי

 ועילה לביטולו המיידי. 

את כל התשלומים שיש לבצע על פי חוק בגין אספקת השירותים, כולל  לשלם, ללא דרישה לתמורה נוספת,   .4.11

אחר או נוסף שיחול עליו על פי דין,    תשלומים למס הכנסה, לביטוח לאומי, ביטוח בריאות, וכל תשלום

 . עבורו ועבור המועסקים מטעמו, לצורך ביצוע התחייבויותיו החוזיות

 היקף העבודות .5

מבלי לגרוע מהמטלות המפורטות במפרט הטכני, הקבלן מתחייב בזאת לבצע בין היתר את העבודות  
 הבאות: 

ביצוע ביקורות וטיפול, בתכיפות המפורטת במפרט הטכני, לרבות הוצאת דו"ח ביקורת שיימסר   .5.1
 לאיגוד. 

טיפול בכל תקלה )לרבות במקרים של סתימה, גלישה ממערכת, שפך, ניקיון דחוף של בור וכו'(   .5.2
באמצעות ביצוע שאיבת ביוב )באמצעות ביובית( לפי הצורך, ובהתאם לקריאה של מנהל האתר.  

השאיבות יתבצעו מכלל המערכות של מתקן הקדם לטיפול בשפכים, שוחות תשטיפים וביוב  
 ת חשמל תאורה ותקשורת באתר. ברחבי האתר, שוחו

פינוי לאתר מורשה של מפריד שומן ומפריד שמן דלק. נדרש לפנות לכל הפחות אחת לחודש   .5.3
לאתר מורשה ולצרף לחשבונית החודשית אסמכתאות מתאימות, כולל אישור קליטה באתר  

 מורשה. 

 אופן ביצוע תפעולי .6

המזמין,   .6.1 מטעם  טלפונית  קריאה  הקבלן  יקבל  ביובית  באמצעות  שאיבה  נדרשת  בו  מקרה  בכל 
 .10.1בהתאם ללוחות הזמנים שבטבלת הפיצויים שבסעיף 

התמורה לביצוע כל עבודה לשאיבת ביוב תיקבע בהתאם למחירי היחידה בכתב הכמויות, לאחר   .6.2
 ההנחה שנקב הקבלן בהצעתו ובהתאם לכמויות הביצוע בפועל. 

הקבלן מתחייב להתחיל בביצוע העבודה במועד הנקוב בהזמנת העבודה מאת המזמין, ולבצע את   .6.3
 העבודה בהתאם לכל הוראות ודרישות ממסמכי הסכם זה.

גדולות   .6.4 לדרישותיו,  בהתאם  עבודות  ביצוע  מהקבלן  להזמין  הזכות  את  לעצמו  שומר  המזמין 
ללא   לצרכיו,  בהתאם  חירייה,  באתר  בתחום  שונים  מקומות  ו/או  המתקנים  באחד  כקטנות, 
התחייבות כלשהי מצד המזמין לכמות או היקף כלשהו. סירוב מצד הקבלן לבצע עבודות בהיקף  

ת ו/או עבודות בשעות לא שגרתיות ייחשב כהפרה יסודית של החוזה על  קטן ו/או עבודות דחופו 
 כל המשתמע מכך ועל המציע לקחת זאת בחשבון בעת הגשת הצעתו. 
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שקילת .6.5 ועד  היום  בתחילת  לאתר  הכניסה  בשקילת  המשאית  מזיהוי  יהיה  6  שעות  עבודה   יום 

 . היציאה האחרונה. לא ישולמו שעות נוספות מעבר ל- 6 השעות של יום העבודה

  במפרט הטכני ישנה רשימה של שוחות הביוב והתשטיפים והמתקנים שיש לשאוב באופן קבוע .6.6

 בנוסף על כך, במהלך יום העבודה של הביובית, המזמין שומר לעצמו את הזכות לדרוש מהקבלן 

חשמל  שוחות  כגון  באתר  נוספות  נקודות  של  דיזות  ע"י  סתימות  פתיחת  נקיונות,   שאיבה, 

ניקוז, צנרת, קנים וכל   ותקשורת, משקלים, אזורים מזוהמים בנחלים איילון ושפירים, שוחות 

 שוחה, מתקן או תשתית שתתווסף בעתיד ברחבי האתר. עבור הפעילות במקומות הנוספים לא 

 . ישולם לקבלן תוספת כלשהי מעבר לתמורה היומית הנקובה בכתב הכמויות

בכל מקרה של קריאה לגבי תקלה )לרבות במקרים של סתימה, גלישה ממערכת,    -קריאת חירום   .6.7
להתחיל   מתחייב  הקבלן  דחופה,  ביוב  שאיבת  ביצוע  המחייבת  וכו'(  בור  של  דחוף  ניקיון  שפך, 

בתוך   השאיבה  העבודה.    4בביצוע  לסיום  עד  ברציפות  לעבוד  ולהמשיך  הקריאה,  ממועד  שעות 
 בקריאת חירום הינה בסמכותו הבלעדית של המזמין.   הקביעה אם מדובר

או   .6.8 יהיה רשאי להפסיק  ו/או המפקח  עבודת השאיבה תבוצע בתאום עם המזמין. מנהל האתר 
להשהות בכל עת את עבודת הקבלן, מכל סיבה שהיא )לרבות מסיבות בטיחותיות(, מבלי שהדבר  

 ייחשב כהפרת החוזה.

כל עבודה תחשב כגמורה רק לאחר קבלת אישור בכתב מטעם המזמין. בסיום כל שאיבת ביוב   .6.9
יגיש הקבלן למנהל האתר דו"ח, בו תפורט מהות התקלה ועבודות השאיבה שבוצעו, ואשר ייחתם  

 ע"י הקבלן וע"י המזמין. 

עבודה של פינוי שפכים לאתר מורשה תחשב גמורה רק לאחר קבלת אסמכתא מאתר הקליטה   .6.10
המורשה, התואמת את כמות השפכים שנשקלה ביציאה מהתחנה כפי שתועד בתעודת המשלוח.  

 על הקבלן לשלוח את תעודת הקליטה ותעודת המשלוח יחד לאישור המזמין. 

הקבלן מתחייב ומצהיר כי הינו בעל כל ההיתרים והאישורים הדרושים על פי כל דין לשם ביצוע   .6.11
העבודות בהתאם לנדרש, לרבות רישיון להפעלת הביובית ורישיון עסק להובלת שפכים, וכן היתר  

 דלק. -מתאים להובלת שפכים אורגנים וממפרידי שמן 

הקבלן מתחייב ומצהיר כי יש בידיו את הכלים, הציוד והיכולות המקצועיות והאחרות לבצע את   .6.12
 כל העבודות בהתאם להוראות הסכם זה. 

הקבלן   .6.13 העבודות.  ביצוע  לצורך  הדרושים  והציודים  החומרים  כל  את  חשבונו  על  יספק  הקבלן 
השאיבה   עבודות  לביצוע  הנדרשים  והציודים  החומרים  עם  העבודה  באתר  להתייצב  מתחייב 

 לרבות כח האדם הנדרש – נהג ומפעיל אחד לכל הפחות  זה,כמפורט בהסכם 

הקבלן ישמור על הוראות הבטיחות הנדרשות בביצוע העבודה, בהתאם לכל דין או תקן וכן   .6.14
 בהתאם להנחיות המזמין ולהוראות נספח הבטיחות )נספח ג' למכרז(.
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 אספקת עובדים ע"י הקבלן  .7

בהתאם   .7.1 העבודות  והשלמת  ביצוע  לשם  הדרוש  במספר  העובדים  את  לספק  מתחייב  הקבלן 
 . לכל הפחות צוות של שני אנשים -  נהג ומפעיל, להוראות הסכם זה

כל   .7.2 ובעלי  מיומנים  ניסיון,  בעלי  יהיו  העבודות  בביצוע  הקבלן  ידי  על  שיועסקו  העובדים  כל 
 הרישיונות הדרושים על פי דין לצורך ביצוע העבודות.  

עובדי הקבלן ישמעו להוראותיו של המזמין, ויפעלו עפ"י כללי הבטיחות והזהירות הנהוגים באתר   .7.3
 חירייה. 

הקבלן מצהיר כי הוא פועל בביצוע החוזה כקבלן עצמאי בלבד, וכי לא יווצרו יחסי עובד מעביד   .7.4
 בין האיגוד לבין הקבלן ו/או עובדיו ו/או מי מטעמו בקשר לביצוע העבודה נשוא הסכם זה.

הקבלן מתחייב לקיים במלואן ובמועדן את כל החובות המוטלות עליו כמעביד על פי כל דין ועל פי   .7.5
שאר   ובכל  הסוציאליים  בתנאים  לעובדיו,  השכר  בתשלום  לבדו  לשאת  זאת  ובכלל  הסכם,  כל 
ההוצאות הקשורות בהעסקת עובדיו, לרבות תשלום פיצויים ו/או כל תשלום אחר שעשוי להגיע  

 להם כדין.

מובהר בזאת כי עובדים שיועסקו על ידי הקבלן בביצוע העבודות יהיו אזרחי ישראל בלבד בעלי   .7.6
 תעודת זהות כחולה )הקבלן יגיש למנהל האתר, במידת הצורך, את תעודות הזהות של עובדיו(.  

 תקופת ההסכם .8

של   .8.1 לתקופה  הוא  ההסכם  בתאריך    24תוקף  וכלה   __________ מתאריך  החל  חודשים, 
 "(.תקופת ההסכם_________ )להלן: "

ההסכם   .8.2 תקופת  את  להאריך  והמוחלט,  הבלעדי  דעתו  שיקול  לפי  הזכות,  שמורה  תהא  לאיגוד 
לרבות   כל תקופת ההתקשרות,  כך שסך  פעם,  בכל  כל חלק מהן  או  כולן  נוספות,  שנים  בשלוש 

 ( שנים, והכל באותם התנאים. 5הארכותיה, לא תעלה על חמש )

האיגוד יודיע לקבלן בכתב על רצונו להאריך את תקופת ההסכם, וזאת לא יאוחר מחודש לפני   .8.3
 תום תקופת ההסכם המקורית או המוארכת. 

למרות האמור לעיל האיגוד יהיה רשאי לבטל את ההתקשרות, מכל סיבה שהיא, לפני תום תקופת   .8.4
 ימים מראש בכתב.  14ההסכם, בכפוף למתן הודעה מוקדמת לקבלן  
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 התמורה .9

תמורת ביצוע העבודות וכל יתר התחייבויות הקבלן על פי הסכם זה, ישלם האיגוד לקבלן תמורה   .9.1
בהתאם להצעת הקבלן למכרז )קרי, מחירי כתב הכמויות, מסמך ד', בניכוי ההנחה שנקב הקבלן  
בהצעתו(, והמהווה חלק בלתי נפרד מחוזה זה, וזאת על פי חשבונות מאושרים בהתאם לכמויות  

 ויבוצעו בפועל. שיוזמנו 

חירי היחידה הנקובים בכתב הכמויות יהיו צמודים למדד המחירים לצרכן )כללי( המתפרסם  מ .9.2
"(, כאשר "מדד הבסיס" הינו המדד האחרון  המדדע"י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה )להלן "

"המדד הקובע" הינו המדד האחרון הידוע במועד ביצוע    -הידוע במועד האחרון להגשת ההצעות, ו 
של תשלום. עדכון מחירי החוזה ייעשה אחת לשנה. למען הסר ספק מובהר כי מחירי החוזה לא  

 . יעודכנו בשנת ההתקשרות הראשונה

התמורה המפורטת בכתב הכמויות והמחירים )לאחר ההנחה שנקב הקבלן בהצעתו( הינה קבועה   .9.3
וסופית, וכוללת את כל העלויות ההוצאות הדרושות לביצוע העבודות באתר חירייה על פי ההסכם  
זה, לרבות אספקת הביובית )על מפעיליה( וכל החומרים והציוד שידרשו לשם ביצוע העבודות.  

נוע ספק, זמן נסיעה והוצאות נסיעה של הביובית ועובדי הקבלן לאתר חירייה וממנו  למען הסר ומ
 יהיה ע"ח הקבלן, והן יהיו כלולים בתמורה כנקוב לעיל. 

בתחילת כל חודש יגיש הקבלן חשבון לתשלום התמורה כאמור לעיל, בהתאם לכמויות שבוצעו   .9.4
בפועל על ידו בחודש שחלף ואושרו על ידי המזמין. תשלום החשבון המאושר לקבלן יבוצע בתנאי  

 . 30שוטף + 

הקבלן מתחייב לנהל יומן עבודה ובו ירשום את העבודות שבוצעו על ידו. בתום כל עבודה ייחתם   .9.5
 היומן ע"י הקבלן וע"י מנהל האתר ו/או מי שמוסמך מטעמו.

האיגוד יהיה רשאי לקזז מהתמורה היומית המגיעה לקבלן בחשבון המאושר סכום בשיעור של   .9.6
שהקבלן לא התייצב ו/או איחר בהתייצבות לעבודה באתר ו/או עזב את  מהתמורה במקרה    20%

 . ו/או לא הגיע עם כח האדם הנדרשאתר העבודה לפני גמר העבודה
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 פיצויים מוסכמים מראש  .10

העומדים לרשות האיגוד על פי כל דין ו/או על פי החוזה,    מבלי לגרוע מהוראות כל דין, ומהסעדים .10.1
הקבלן מתחייב בזאת לשלם לאיגוד פיצויים מוסכמים ומוערכים מראש כנקוב בטבלה שלהלן,  

 שאינם צריכים הוכחה בבית המשפט, בגין כל אחד מהמקרים המפורטים בטבלה שלהלן:

סכום הקנס )ללא   ירועא
 מע"מ(

שעות ממועד  4  -איחור לקריאת חרום )הגעה לאחר יותר מ
 הקריאה( 

500  ₪ 

שעות ממועד   24איחור הגעה לקריאה רגילה )הגעה לאחר 
 הקריאה או המועד שתואם( 

700  ₪ 

 ₪  500 הקבלן לא חתם על יומן עבודה 

הקבלן ביצע עבודה לא תקינה, לרבות במקרה ששוחות  
 ובריכות שלא נשאבו עד התחתית. 

300   ₪ 

במקרה של תקלה בביובית והקבלן לא החליפה בביובית  
 שעות   4תקינה בתוך  

500  ₪ 

 ₪  500 אי ביצוע שקילה בכניסה וביציאה מהאתר 

 ₪  500 אי ביצוע שקילה בין שאיבה לריקון 

אי קבלת אסמכתא עבור ריקון פסולת שומנית באתר  
 קליטה מורשה 

1000   ₪ 

 ש"ח   1,000 עבודה ללא מפעיל )עוזר נהג( 

 יציאה מהאתר ללא אישור המזמין לפני סיום 6 שעות
 העבודה )על פי מערכות השקילה של האיגוד 

 ₪ לשעת עבודה  700

 

הפיצויים   .10.2 את  לאיגוד  הקבלן  שילם  החוזה.  סעיפי  ביתר  מהאמור  לגרוע  כדי  לעיל  באמור  אין 
המוסכמים כאמור לעיל, לא יהא בכך כדי ויתור על כל תביעה ו/או סעד שיש או שיהיה לאיגוד נגד  

 ( לעיל. 1הקבלן בגין הפרת חוזה בשל כל אחד מהמקרים המנויים בסעיף בס"ק )

( לעיל, מהתמורה המגיעה ו/או  1האיגוד רשאי לקזז את סכומי הפיצויים שיגיעו לו על פי ס"ק ) .10.3
 . שתגיע לקבלן עפ"י החוזה ו/או לחלטם מתוך ערבות הביצוע הבנקאית
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 יזוזק .11

האיגוד זכאי לקזז מהסכומים המגיעים לקבלן עפ"י הסכם זה כל סכום המגיע לאיגוד מהקבלן בין אם  
 הוא קצוב ובין אם אינו קצוב.

 אחריות הקבלן  .12

הקבלן יהיה אחראי בלעדית כלפי האיגוד ו/או מי מטעמו ו/או כלפי צדדים שלישיים כלשהם  לכל   .12.1
נזק, רכוש או גוף, ו/או לכל אובדן ו/או הפסד שייגרמו לאיגוד ו/או למי מטעמו ו/או לצד שלישי  

ו  כלשהו ו/או לעצמו ו/או לעובדיו, כתוצאה מביצוע העבודות או בקשר אליהם על ידי הקבלן ו/א 
עובדיו ו/או מי מטעמו ו/או כל מי שנתון למרותו, לרבות על ידי קבלני משנה ועובדיהם או על ידי  

 כל מי שנתון למרותם או הפועל מטעמם. 

כמו כן, הקבלן יהא אחראי בלעדית כלפי הרשויות המוסמכות לכל נזק שנגרם כתוצאה ממעשה  
או מחדל שלו ו/או של מי מטעמו בביצוע העבודות, וכן לגבי כל נזק שנגרם כתוצאה מהציודים  

 שבבעלותו ו/או בחזקתו או כתוצאה מהשימוש בהם.

הקבלן ישא בתשלום כל קנס ו/או פיצוי ו/או תשלום ו/או הוצאה מכל סוג שיוטלו ו/ואו יחולו בגין   .12.2
 איזה מהאירועים המפורטים לעיל או כתוצאה מהם. 

את האיגוד,   .12.3 לפצות  זה, הקבלן מתחייב  בסעיף  בכלליות האמור  לפגוע  ומבלי  דין  לכל  בכפיפות 
בנוסף לכל הוראה אחרת בחוזה, על כל נזק, הפסד או אובדן שייגרמו עקב או כתוצאה מאי הקיום  

 או הפרה של הוראה מהוראות החוזה על ידי הקבלן, עובדיו, או מי שפועל בשמו או מטעמו.  

כמו כן, הקבלן מתחייב לפצות את האיגוד בכל סכום שהאיגוד יחויב לשלם בגין תביעה שתוגש   .12.4
נגדו ואשר הקבלן אחראי לה עפ"י החוזה ו/או כל דין, לרבות הוצאות ושכר טרחת עו"ד, וכן עבור  
הוגשה   נגדו.  התביעה שתוגש  בירור  עם  או  הליכים אלה  עם  בקשר  לאיגוד  כל הוצאה שתיגרם 

ד האיגוד והקבלן ביחד ו/או לחוד, הקבלן לא יהא רשאי להסדיר, לחלק או לשלם תביעה  תביעה נג
 כזאת ללא אישור האיגוד מראש ובכתב. 

שום הוראה מהוראות חוזה זה אין בה ולא תתפרש כדי לעשות את האיגוד  וכל אדם הפועל מזמן   .12.5
לזמן בשמו או מטעמו, אחראים או כדי לחייבם בפיצויים או אחר בעד כל אובדן, נזק, הפסד או  
הוצאה העלולים להיגרם לגופו או לרכושו של אדם כלשהו, לרבות הקבלן, עובדיו וכל אדם אחר  

מטעמם או צד ג', מחמת פעולה רשלנית, מחדל, מקרה אסון או סיבה אחרת הקשורה או  הפועל  
מקרה   בכל  לתוצאות  באחריות  ישא  לבדו  והקבלן  העבודות,  ביצוע  או  החוזה  מקיום  הנובעת 

 מהמקרים המפורטים לעיל. 

 ביטוח .13

מבלי לגרוע מאחריות הספק עפ"י חוזה זה ו/או עפ"י כל דין, הספק מתחייב לבצע על חשבונו את   .13.1
 לחוזה. נספח ב' הביטוחים המפורטים ב
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 רבות ביצועע .14

להבטחת מילוי התחייבויותיו על פי החוזה, כולן או מקצתן, ימסור הקבלן לאיגוד במועד חתימת   .14.1
ש"ח. הערבות תהיה   25,000החוזה, ערבות ביצוע בנקאית, מבנק המקובל על המזמין, בסכום של 
 אוטונומית, בלתי מותנית, ותעמוד בתוקף לאורך כל תקופת החוזה. 

המרכזית   .14.2 הלשכה  ידי  על  שמתפרסם  )כפי  לצרכן  המחירים  למדד  צמודה  תהיה  הביצוע  ערבות 
 לסטטיסטיקה(, כאשר המדד הבסיסי יהא המדד האחרון הידוע במועד הוצאת הערבות.

 ובהר בזאת כי כל העלויות הכרוכות בהוצאת הערבות תחולנה על הקבלן בלבד. מ .14.3

בכל מקרה של מימוש הערבות, כולה או מקצתה, מתחייב הקבלן להשלים באופן מיידי את סכום   .14.4
הגמור   לקנינו  ייהפך  ע"י האיגוד  שנגבה  הערבות  לעיל. סכום  כאמור  המקורי  לסכומה  הערבות 
 והמוחלט מבלי שתהיה לקבלן זכות כלשהי לבוא כלפי האיגוד בטענות ומענות כלשהן בקשר לכך.

אין בהוצאת הערבות ע"י הקבלן בכדי לגרוע מכל זכות ו/או סעד שיעמדו לרשות האיגוד כנגד   .14.5
ו/או על פי חוזה זה, בגין הפרת התחייבויותיו על פי חוזה זה, ואין בגובה   הקבלן על פי כל דין 

 הערבות כדי לשמש כל הגבלה או תקרה לגובה אחריותו ו/או להתחייבויותיו של הקבלן. 

 שמירה  .15

עבודותיו. השארת   .15.1 ביצוע  לצורך  הקבלן  שיביא  הציוד  על  אינו מתחייב להעמיד שמירה  האיגוד 
הציוד באתר העבודה או בסמוך לו הינה באחריותו של הקבלן בלבד, בין אם הוצבה שמירה מטעם  

 האיגוד ובין אם לאו. שמירה באתר תבוצע לפי צרכי האיגוד ולפי שיקוליו בלבד.

לפיכך, מובהר בזאת כי האיגוד לא יהיה אחראי לשמירת הציוד ו/או לכל מקרה של גניבה או נזק   .15.2
חשבונו   על  הציוד  על  שמירה  להעמיד  דעתו,  שיקול  לפי  רשאי,  יהיה  והקבלן  לציוד,  שיגרם 

 ואחריותו הבלעדית.  

 רישוי .16

להפעלת   .16.1 ו/או  העבודות  לביצוע  הדרושים  וההיתרים  הרישיונות  כל  בידיו  כי  מצהיר  הקבלן 
אורגנים    הביוביות  שפכים  וכן  סניטריים  שפכים  הובלת  לשם  לרבות  העבודות,  לביצוע  הדרוש 

 וממפרידי שמן/דלק, והקבלן מתחייב להחזיקם בתוקף בכל עת ביצוע העבודות נשוא חוזה זה.

תשלומי המסים, היטלים ותשלומי חובה למיניהם, האגרות ודמי רישיונות הדרושים ו/או נחוצים   .16.2
לנכות   של האיגוד  בזכותו  לפגוע  זאת מבלי  ידו,  על  ישולמו  על הקבלן,  יחולו  זה  לביצוע הסכם 

 מסכומים המגיעים לקבלן, את שיעורי המס ושאר תשלומי החובה שהוא צריך לנכותם עפ"י דין. 

 : ביטול החוזה .17

הפר הקבלן הוראה מהוראות החוזה, ו/או לא ביצע את עבודות השאיבה כנדרש, יהא האיגוד   .17.1
 רשאי:

לבטל את החוזה לאלתר וביטול זה יחשב, בין היתר, כסיום תקופת החוזה, על כל המשתמע   .1
 מכך.

שעות    24לעמוד על קיום החוזה ולדרוש מהקבלן לקיים את ההוראה ולתקן את ההפרה בתוך   .2
משעת מתן ההודעה על כך לקבלן, והקבלן יהא חייב לשלם לאיגוד פיצויים על הנזקים שנגרמו  

 ו/או שיגרמו לאיגוד כתוצאה מההפרה האמורה. 
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ידי   על  לכך  שנדרש  לאחר  כאמור  ההפרה  את  האיגוד  של  רצונו  לשביעות  הקבלן  תיקן  לא 
יהיה האיגוד רשאי לבטל את החוזה מחמת הפרתו או אי קיומו, וזאת על ידי מתן    -האיגוד  

הודעה על כך בכתב לקבלן, והקבלן יהא חייב לשלם לאיגוד פיצויים בגין הנזקים שנגרמו ו/או  
 צאה מההפרה ו/או קיום כאמור.  שיגרמו לאיגוד כתו

אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכותו של האיגוד לקבל כנגד הקבלן כל סעד משפטי על פי כל דין.  
שעות משעת מתן    48נתן האיגוד הודעה, כאמור, יבוא החוזה לידי סיומו ו/או יתבטל בתוך  

 הודעת הביטול. 

מבלי לפגוע באמור לעיל, הרי שבכל אחד מהמקרים המפורטים להלן יבוא החוזה לידי סיומו ו/או   .17.2
ו/או   סיומו  בגין  פיצויים כלשהם  לקבל  זכאי  יהיה  יפקע תוקפו של החוזה לאלתר, והקבלן לא 

 פקיעתו של החוזה כאמור, וכן יחול כל האמור בחוזה בקשר לסיום תקופת החוזה: 

הוטל עיקול זמני או קבוע או נעשתה פעולה כלשהי של הוצאה לפועל לגבי נכסי הקבלן, כולם  .1
יום ממועד    30או חלקם, והעיקול או הפעולה האמורה לא הופסקו או הוסרו לחלוטין תוך  

 ביצועם. 

הוגשה כנגד הקבלן ו/או בעניינו ו/או על ידו בקשה למתן צו פירוק זמני או קבוע ו/או כנוס   .2
נכסים ו/או הקפאת הליכים ו/או הסדר נושים ו/או עיכוב הליכים ו/או פשיטת רגל ו/או מינוי  
נאמן ו/או בקשה להטלת עיקול זמני על נכסיו ו/או בקשה להכריז על הקבלן כחייב מוגבל  

או ניתן כנגדו צו איחוד תיקים בלשכת ההוצאה לפועל ו/או מונה לו ו/או לעסקיו,  /באמצעים ו
כולם או חלקם, נאמן והכול בין זמני ובין קבוע, והכול בין אם הוגשה הבקשה על ידי צד ג'  

 ימים ממועד הגשתו.   7ובין על ידי הקבלן עצמו וההליך לא נדחה ו/או לא בוטל בתוך 

 מונה לנכסי הקבלן, כולם או חלקם, כונס נכסים זמני או קבוע או מפרק זמני או קבוע. .3

צו   .4 נגדו  כנגדו בקשה לפירוק או שהוצא  פירוק מרצון או שהוגשה  על  הקבלן קיבל החלטה 
פירוק או שהקבלן הגיע לפשרה או לסידור עם נושיו, כולם או חלקם או שיזם פנה לנושיו למען  

 יקבל אורכה או פשרה או למען הסדר איתם. 

הקבלן הסב את החוזה, כולו או חלקו, או הסב זכות המוקנית לו על פי החוזה לאחר בלי   .5
 שקיבל את הסכמת המזמין מראש ובכתב. 

אם יתברר כי הצהרה כלשהי של הקבלן אינה נכונה או כי לא גילה למזמין לפני חתימת חוזה   .6
 זה עובדה שהיה בה כדי להשפיע על החלטתה לחתום על חוזה זה.

 הוכח להנחת דעת המזמין כי הקבלן הסתלק מביצוע החוזה. .7

הוכח להנחת דעת המזמין כי הקבלן או אדם אחר מטעמו נתן או הציע שוחד, מענק, או טובת   .8
 הנאה כלשהי בקשר עם חוזה זה או ביצועו. 

בוטל החוזה כאמור לעיל, ישלם המזמין לקבלן את התמורה המגיעה לו בעד אותו חלק מעבודות   .17.3
שהוא ביצע עד להבאת החוזה לידי גמר, וזאת לסילוק סופי ומוחלט של כל הנזקים, ההפסדים  
הפרת  של  מקרה  בכל  רשאי,  המזמין  גמר.  לידי  החוזה  הבאת  עקב  לקבלן  שנגרמו  וההוצאות 

בלן, לקזז מהסכומים שיגיעו לקבלן את סכום הפיצויים ו/או הנזקים שיקבע  ההסכם מצדו של הק
 .נציג המזמין, בהתחשב במהות ההפרה, בחומרתה ובמידת הנזק שנגרם לאגוד בשל כך
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 סבת ההסכםה .18

את   .18.1 או  החוזה  פי  על  זכויותיו  את  להמחות  ו/או  לאחר  להעביר  ו/או  למסור  רשאי  אינו  הקבלן 
 החובות הנובעות ממנו, ללא קבלת הסכמת האיגוד לכך מראש ובכתב. 

ומבוטלת   .18.2 בטלה  זה תהא  סעיף  להוראות  בניגוד  לעשות  שיתיימר הקבלן  העברה  או  כל מסירה 
 וחסרת כל תוקף. 

 כויותיו של הקבלן לפי החוזה ומכוחו, כולו או מקצתו, אסורות בשעבוד כלשהו. ז .18.3

 ויתורים ושינויים בהסכם .19

הסכמת האיגוד לסטייה ממילוי תנאי מתנאי החוזה במקרה מסוים לא תשמש תקדים ולא ילמדו   .19.1
 ממנה גזירה שווה למקרה אחר, לרבות מקרה הדומה בטיבו. 

לא השתמש האיגוד במקרה מסוים בזכויותיו לפי החוזה, לא ייחשב הדבר כויתור על זכויותיו   .19.2
 אלו, לא לגבי המקרה המסוים ולא לגבי מקרים דומים שלאחר מכן. 

 כל שינוי בחוזה יעשה בכתב ובחתימת שני הצדדים לחוזה זה.  .19.3

 תיאום עם קבלנים אחרים באתר .20

 הקבלן מתחייב לעבוד בתיאום מלא עם קבלנים אחרים העובדים באתר עפ"י הנחיותיו של מנהל האתר. 

 מקום השיפוט .21

מקום השיפוט היחודי לכל תביעה הנוגעת להסכם זה או הנובעת ממנו יהיה בית המשפט המוסמך בתל  
 אביב יפו. 

 הודעות .22

כתובות הצדדים לעניין הסכם זה הינה כנקוב בכותרת להסכם זה. כל הודעה שתישלח מצד אחד למשנהו  
בתום   לתעודתה  הגיעה  כאילו  דלעיל, תחשב  כתובתו  לפי  רשום  למשלוח    72בדואר  שעות מעת מסירתה 

 בדואר, ואם נמסרה ביד, בעת מסירתה. 

 ולראיה באו הצדדים על החתום

 

 
 
 
 

 ____________________   _____________________ 
 הקבלן        האיגוד 
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 נוסח ערבות ביצוע  -נספח א' לחוזה 

 
 ערבות בנקאית 

 לכבוד
 איגוד ערים אזור דן

 )תברואה וסילוק אשפה( 
   437ת.ד. 

 6025401אור יהודה 
 

 
 א.נ.,

 
 _______________ הנדון : כתב ערבות מס'
 

)להלן   .1  _____________________ בקשת  פי  של    - על  התחייבויותיו  ולהבטחת  "המבקש"(, 
, הננו ערבים בזאת  למתן שירותי ביובית לאתר חירייה  11/2025פי חוזה מס'  - המבקש כלפיכם על

של   לסך  עד  סכום  כל  לכם  לשלם  שקלים    25,000כלפיכם  אלף  וחמישה  עשרים  )במילים:  ש"ח 
הלשכה   ע"י  לעת  מעת  המתפרסם  לצרכן,  המחירים  למדד  הצמדה  הפרשי  בתוספת  חדשים( 

 "סכום הערבות"(. -המרכזית לסטטיסטיקה )להלן 

יהיה המדד האחרון הידוע במועד הוצאת ערבות זו, ו"המדד הקובע"   - בערבות זו: "מדד הבסיס"   .2
 יהיה המדד האחרון הידוע במועד ביצוע התשלום בפועל עפ"י ערבות זו.  -

תוך   .3 הערבות  סכום  את  לכם  לשלם  מתחייבים  דרישתכם    3הננו  אלינו  הגיע  בו  מהמועד  ימים 
הראשונה בכתב, וזאת ללא כל תנאי ומבלי להטיל עליכם כל חובה כלשהי להוכיח או לנמק את  

 דרישתכם ומבלי שתהיו חייבים לדרוש תחילה את סכום הערבות מאת המבקש. 

תוקף ערבותנו זו יהיה עד ליום ______ וכל דרישה על פיה צריכה להימסר לנו לפי כתובתנו, לא   .4
 יאוחר מהמועד הנ"ל.  

 ערבותנו זו אינה ניתנת להסבה או להעברה בכל צורה שהיא.  .5

 
 בכבוד רב, 

 
 בנק _____________ 
 סניף_____________ 
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 נספח ביטוחי הקבלן –נספח ב' לחוזה 

פי הסכם זה ועל פי דין, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים במשך תוקפו  - מבלי לגרוע  מאחריותו של הקבלן על .1
של הסכם זה באמצעות חברת ביטוח מורשית ובעלת מוניטין, את הביטוחים המפורטים באישור עריכת 

על כל תנאיו )להלן "אישור עריכת   '1נספח בהביטוח המצורף להסכם זה כחלק בלתי נפרד הימנו ומסומן  
 ביטוח"(, ולעניין ביטוח אחריות מקצועית כל עוד קיימת לו חבות על פי דין. 

     
אקטיבי בביטוח האחריות המקצועית לא יהיה מאוחר ממועד תחילת מתן השירותים -התאריך הרטרו .2

 על ידי הקבלן. 
 

ימים ממועד חתימת הסכם זה, את אישור עריכת הביטוח,   14הקבלן מתחייב להמציא לידי האיגוד, תוך   .3
התאמה בין האמור באישור עריכת הביטוח לבין האמור -כשהוא חתום בידי מבטחו. בכל מקרה של אי

אימו בהסכם זה, ולדרישת האיגוד מתחייב הקבלן לגרום לשינוי הביטוח )במידת הצורך( על מנת להת
להוראות הסכם זה. מוסכם בזה במפורש כי אין בעריכת הביטוח ו/או בהמצאת אישור עריכת הביטוח 

באי ו/או  בבדיקתו  בכדי -ו/או  ו/או  למוסכם  התאמתו  בדבר  להוות אישור  בכדי  בשינויו  ו/או  בדיקתו 
על פי הסכם  להטיל אחריות כלשהי על האיגוד או מי מטעמו ו/או בכדי לצמצם את אחריותו של הקבלן  

 פי כל דין. -זה או על
 

ימים לפני תום תוקף אישור עריכת הביטוח מתחייב הקבלן להפקיד בידי האיגוד אישור   3  -לא יאוחר מ .4
עריכת ביטוח חדש בגין הארכת תוקפו לתקופת ביטוח נוספת. הקבלן מתחייב לחזור ולהפקיד את אישור  

לערוך ביטוח כאמור עד למועד סיום התחייבותו   1בסעיף    עריכת הביטוח כאמור מידי תקופת ביטוח 
 לעיל. 

 
זה,  .5 ו/או משלימים לביטוחים הנדרשים בהסכם  נוספים  לערוך ביטוחים  צורך  יש  ככל שלדעת הקבלן 

מתחייב הקבלן לערוך את הביטוחים הנוספים ו/או המשלימים כאמור. כל הביטוחים כאמור יכללו את 
 להלן.   6הוראות סעיף 

 
 הוראות כלליות שיחולו על כל ביטוחי הקבלן:  .6

ראשוניים וקודמים לכל ביטוח שנערך על ידי האיגוד, הבאים מטעמו   הביטוחים יהיו .6.1
 ו/או כל מי שהאיגוד התחייב בכתב קודם למקרה ביטוח כי הביטוח יהיה ראשוני לגביו.

הביטוחים יכללו סעיף ויתור על זכות השיבוב כלפי האיגוד ו/או הבאים מטעמו ו/או כל  .6.2
מי שהאיגוד התחייב לוותר על זכות התחלוף כלפיו. אולם הוויתור לא יחול לטובת מי  

 שגרם לנזק בזדון. 
ככל וקיים בפוליסות חריג רשלנות רבתי, על הקבלן לוודא כי חריג כאמור יימחק, אולם  .6.3

 מובהר כי אין באמור כדי לגרוע מחובות הקבלן ו/או זכויות המבטח על פי דין. 
הקבלן נושא באחריות הבלעדית לתשלום הפרמיה וההשתתפויות העצמיות הקבועות  .6.4

 בפוליסות. 
הפרת תנאי מתנאי הפוליסות בתום לב על ידי הקבלן ו/או מי מטעמו לא יגרע מזכויות   .6.5

 האיגוד ו/או מי מטעמו לקבלת שיפוי על פי הפוליסות. 
 
 
 

נוסח הפוליסות )למעט פוליסת אחריות מקצועית( לא יפחת מנוסח ביט ו/או נוסח אחר  .6.6
 מקביל לו. 

 
 

מובהר, כי דרישות הביטוח )לרבות גבולות האחריות ותנאי הכיסוי( המפורטות בהסכם זה ובנספחים  .7
הנלווים לו הינן בגדר דרישות מזעריות המוטלות על הקבלן ואשר אינן פוטרות אותו מאחריותו על פי דין 

האיגוד והבאים   ו/או על פי ההסכם. הקבלן מצהיר, כי יהיה מנוע מלהעלות כל טענה ו/או דרישה כלפי
 מטעמו בכל הקשור לנ"ל. 

 
בכל פעם שמבטח הקבלן יודע לאיגוד כי איזו מביטוחי הקבלן עומד להיות מבוטל או לחול בו שינוי לרעה,   .8

כאמור בסייפא של אישור הביטוח, מתחייב הקבלן לערוך את אותו ביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת 
 ביטוחים חדש לפני מועד הביטול או השינוי לרעה כאמור. 

 
הקבלן מצהיר בשמו ובשם קבלני המשנה וצדדים שלישיים הפועלים מטעמו )ככל שישנם(, כי לא תהיה  .9

 להם כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כנגד האיגוד ומי מטעמו וכל מי שהאיגוד התחייב כלפיו לפטור 
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טרם קרות מקרה ביטוח, בגין נזק שהקבלן זכאי לשיפוי בגינו על פי הביטוחים שנערכים ו/או שייערכו  .10
על ידו ו/או שהתחייב לערוך )או שהיה זכאי לשיפוי בגינו אלמלא ההשתתפות העצמית הנקובה בפוליסה 

והבאים מטעמו לרבות  ו/או ביטוח חסר ו/או הפרת תנאי הפוליסות(, וכן בגין כל נזק שנגרם לרכוש הקבלן  
אובדן תוצאתי, בין אם נערכו ביטוחים ובין אם לאו, והוא פוטר בזאת את המפורטים לעיל מכל אחריות  

 לנזק ו/או אבדן כאמור. האמור לעיל לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בכוונת זדון.
 

הקבלן מתחייב לקיים את תנאי כל הביטוחים הנערכים על פי הסכם זה ולשלם את דמי הביטוח במלואם  .11
ובמועדם, ולוודא כי פוליסות הביטוח תחודשנה מעת לעת לפי הצורך ותהיינה בתוקף כל משך תקופת  

בסעיף   ולתקופה מאוחרת כמפורט  לש  1ההסכם  האיגוד  עם  פעולה  לשתף  כן מתחייב הקבלן  ם  לעיל. 
שמירה ומימוש של זכויות האיגוד על פיהם, ובכלל זה להודיע בכתב, לאיגוד ולמבטח, מיד עם היוודע לו  

 על קרות אירוע העשוי לשמש בסיס לתביעה על פי ביטוחי הקבלן. 
 

בהתאם   .12 לו  מאושר  שהאמור  )ככל  שלישיים  צדדים  או  משנה  קבלני  עם  מתקשר  הקבלן  שבו  במקרה 
להוראות ההסכם(, ידאג הקבלן לכך שהסכמי ההתקשרות עמם יכללו הוראות מקבילות להוראות נספח 

  12לעיל וסעיף   9  –ו    6זה בשינויים המחויבים בהתאם לאופי והיקף ההתקשרות עמם ובמפורש סעיפים  
 לן. לה

 

מוצהר בזאת כי במקרה של הפרת הוראות סעיף זה, יהיה הקבלן אחראי כלפי האיגוד בגין כל נזק ו/או 
הפסד שייגרם לאיגוד עקב הפרת הוראות אלה והוא מתחייב לשפות את האיגוד ו/או מי מטעמו בגין כל 

 נזק ו/או הפסד כאמור. 
 

בנוסף לביטוחים המפורטים באישור קיום הביטוחים יערוך הקבלן, בין בעצמו או באמצעות קבלני משנה   .13
רכב כנדרש על פי דין וביטוח מקיף כולל אחריות בגין נזק לרכוש של צד שלישי  –מטעמו, ביטוח חובה  

ושו לרבות ביטוח  עקב השימוש בכלי רכב בגבול אחריות סטנדרטי. כמו כן, יערוך הקבלן ביטוח רכוש לרכ
₪   1,000,000צמ"ה במתכונת כל הסיכונים לרבות נזקים כלפי צד שלישי בגבול אחריות שלא יפחת מסך 

בגין כל אירוע. הקבלן רשאי לא לערוך ביטוח לעניין נזק לרכוש כאמור ובלבד שיחול הפטור כאמור בסעיף  
 לעיל.  9

 
 

מובהר ומוסכם בזאת כי הקבלן נושא באחריות בלעדית כלפי האיגוד בגין השירותים נשוא הסכם זה בין   .14
אם נתנו על ידו ובין אם נתנו על ידי קבלני המשנה מטעמו וכן נושא באחריות בלעדית לכל נזק ו/או אבדן 

בלן והקבלן ישפה ו/או הפסד שייגרם עקב מעשי ו/או מחדלי קבלני המשנה וצדדים שלישיים מטעם הק
ויפצה את האיגוד ו/או מי מטעמו בגין כל נזק, אבדן והפסד שייגרם עקב מעשי ו/או מחדלי קבלני המשנה 
וצדדיים שלישיים כאמור, בין אם נזק, אבדן והפסד כאמור מכוסים במי מהפוליסות שהתחייב הקבלן 

 לערוך ובין אם לאו.
 

 . הפרת הוראות נספח זה על ידי הקבלן תהווה הפרה יסודית .15
 

 
 



 

  
  
 46מתוך  38עמוד  

 1נספח ב' 

 

תאריך הנפקת האישור   אישור קיום ביטוחים 
(DD/MM/YYYY) 

: אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט  באישור קיום ביטוחים תבוא הפיסקה הבאה
בפוליסת הביטוח יגבר  באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים 

 וליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור. האמור בפ
גורמים נוספים   מבקש האישור הראשי*  

הקשורים למבקש 
האישור וייחשבו  
 כמבקש האישור* 

מבוטח/המועמד ה
 לביטוח** 

אופי העסקה והעיסוק 
 המבוטח*

 מעמד מבקש האישור* 

 שם
איגוד ערים דן )תברואה 

 וסילוק אשפה( 
 

 שם
ו/או חברות אם ו/או 

חברת בנות ו/או  
אחיות ו/או שלובות 
 ו/או חברות קשורות  

 אופי העסקה:  שם

 נדל"ן ☐

 שירותים ☐

 אספקת מוצרים ☐

 ______ אחר: ☒
 

 העיסוק המבוטח:  
 

 שירותי ביובית
 

 

 משכיר☐

 שוכר☐

 זכיין☐

 קבלני משנה☐

 מזמין שירותים☒

 מזמין מוצרים☐

 ______ אחר: ☐
 

 ת.ז./ח.פ. 
50140030 

 

 ת.ז./ח.פ.  ת.ז./ח.פ. 

 מען
 אור יהודה 437ת.ד. 

6025401 
 

 מען מען

תיאור הקשר  
למבקש האישור 

הראשי: חברה אם 
ו/או בת ו/או אחות  

ו/או קשורה ו/או 
שלובה ו/או חלק 

 מקבוצה.

 כיסויים
 סוג הביטוח 

חלוקה לפי גבולות אחריות או  
 סכומי ביטוח

מספר  
הפוליסה 

 *** 

נוסח 
ומהדורת  

 *** הפוליסה

תאריך  
 תחילה 

)ניתן להזין 
תאריך  

 רטרואקטיבי( 

תא 
ריך 
סיו
 ם

)ניתן 
להזין 
תארי 

ך  
רטרו
אקטי

 בי( 

גבול אחריות לכלל פעילות המבוטח/  
 סכום ביטוח  

השתתפ
ות 

 עצמית
אין חובה  )

להציג נתון 
 זה( 

מ
ט
ב 
 ע

כיסויים נוספים 
בתוקף וביטול  

 למקרה*  לתקופה   ****  חריגים 

 אחריות צולבת  302 ₪   5,000,000     צד ג'
 הרחבי שיפוי 304
הרחבת קבלנים   307

 וקבלני משנה 
 ויתור על תחלוף 309
כיסוי בגין נזק שנגרם   312

 עקב שימוש בצמ"ה 
 כיסוי תביעות מל"ל 315
מבוטח נוסף בגין   321

  – מעשי ומחדלי המבוטח 
 מבקש האישור 

מבקש האישור   322
 ייחשב כצד ג

 ראשוניות 328
 20,000,000     אחריות מעבידים

 
 הרחב שיפוי 304 ₪  

 ויתור על תחלוף 309
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 כיסויים

מבוטח נוסף היה   319
וייחשב כמעבידם של מי  

 מעובדי המבוטח 
 ראשוניות 328
הרחבת חבות כלפי  350

קבלנים וקבלני משנה  
בביטוח חבות מעבידים  

היה ומבקש האישור  
 יחשב כמעבידם

 אובדן מסמכים  301 ₪   1,000,000     אחריות מקצועית
 חבות צולבת 302
 דיבה והשמצה  303
הרחב שיפוי בגין   304

 פעילות המבוטח  
 ויתור על תחלוף 309
מבוטח נוסף בגין   321

  – מעשי ומחדלי המבוטח 
 מבקש האישור 

מרמה ואי יושר   325
 עובדים

 פגיעה בפרטיות   326
עיכוב/שיהוי עקב   327

 מקרה ביטוח 
 ראשוניות 328
  6תקופת גילוי  332

 חודשים

כפי שמפורסם על ידי רשות שוק    ג')בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה הסגורה המפורטת בנספח פירוט השירותים 
 (*:ניתן להציג בנוסף גם המלל המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה. ההון, ביטוח וחסכון

068 

 ביטול/שינוי הפוליסה * 
לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או   יום  30שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח,  לא ייכנס לתוקף אלא 

 הביטול. 

 חתימת האישור
 המבטח:



 

  
  
 46מתוך  40עמוד  

 נספח בטיחות -נספח ג' לחוזה 
אנו חתום/חתומים מטה, מאשרים כי אנו מקבלים על עצמנו את דרישות הבטיחות המוצגות בנספח בטיחות זה שהינו   .1

 חלק בלתי נפרד מהמכרז.

הקבלן מצהיר כי הינו בעל הכישורים, הכלים והאמצעים הנדרשים לביצוע העבודה והוא מקבל על עצמו כי כל הפרת   .2
₪ לכל הפרת בטיחות, בהתאם להחלטת מנהל האתר ולפי שיקול דעתו    250-750בטיחות עשויה לגרור עימה קנס בגובה  

 הבלעדי.  

הקבלן מצהיר כי כל הכלים והציוד שהוא עושה עימו שימוש הינו במצב "כמו חדש" וכל כלי חשמלי נבדק בשנה האחרונה   .3
 לפחו פעם אחת. 

מטרים יחויב הקבלן   2חלל שעומקו מעל  \שוחה\מטרים מעל גובה הקרקע או בקרבת בור  2במידה ותידרש עבודה מעל   .4
 ועובדיו בהסמכת עבודה בגובה לפי המודולה הנדרשת.

קמ"ש לכל היותר( ישהה   25הקבלן יציית לתמרורים ושלטי ההזהרה באתר, ייסע במהירות הנדרשת ולא יעבור אותה ) .5
 לאזהרות הבטיחות וישתף פעולה עם מנהל האתר, מפקחי האתר וממונה הבטיחות לפי הצורך.

ולפני שעברו "הדרכת  .6 כל עובדיו של הקבלן לא יחלו את עבודתם באתר מבלי שהציגן הדרכת בטיחות שנתית בתוקף 
 אוריאנטציה" ע"י ממונה הבטיחות של אתר חירייה.

ובצמ"א לפי הצורך שהינו קו ההגנה האחרון לעובד ויחזיק מלאי   S3הקבלן ועובדיו ישתמשו בנעלי עבודה תקניות מסוג  .7
 רלוונטי בכדי לתת מענה לדרישות הבטיחות ולדרישות התפעוליות של עבודתו.

רק   .8 אלא  עבודתו  ביצוע  לצורת  הנחיות  יקבל  ולא  ומעובדיו  מהאיגוד  כלים  ילווה  לא  עובדים,  עזרת  יבקש  לא  הקבלן 
 הסברים למהותה של העבודה שכן הוא מצהיר כי הינו מקצועי בתחומו.

 בעבודה בין ערביים ובחושך ישתמש הקבלן ועובדיו בווסט זור לטובת זיהויו. .9

הקבלן ועובדיו ינהגו במשנה זהירות בכל מקום בו קיימת תנועת משאיות וכלי צמ"ה ובמידת הצורך יתגבר את הצוות   .10
 בכדי להבטיח מניעת פגיעה בעובדים ולטובת מניעת תאונות. 

מטר לפני המשאית לאזהרת הנהגים הפוקדים את   15-במידה והקבלן יבצע עבודה בנתיב תחבורה באתר יציב שלט כ .11
 הדרך. 

במידה והקבלן יזדקק לביצוע "עבודה חמה" יציב "צופה" אש שיאחוז מטפה כיבוי כל זמן ביצוע העבודה וחצי שעה   .12
 לאחריה. 

כל כניסה לבור ביוב או שוחה תעשה רק לאחר הבאת אמצעי חילוץ כגון כננת ובדיקת הגזים במקום ע"י גלאי מיוחד   .13
 גאזים(  4לטובת העניין )גלאי 

 כל עבודה בגובה תעשה ע"י רתמת בטיחות תקינה , בעלת תוקף ותקן.  .14

 1847כל עבודה בסולם תעשה בסולם בעל ת"י  .15

כל עבודה בעלת פוטנציאל סיכון מיוחד לא תעשה לפני מילוי טופס "פעילויות בעלות פוטנציאל סיכון מיוחד מיוחד"  .16
 אשר יוגש לממונה הבטיחות אשר לו תהיה הזכות לקבוע מהו סוג עבודה אשר עונה להגדרה זו.
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 פעילויות בעלות פוטנציאל סיכון מיוחד 

 
   ביצוע ניתוח בטיחות של מטלה לא שגרתיתזיהוי גורמי סיכון ו רשימת בידוק ל

 בכל פעילות שעובד חדש מבצע יש לשים דגש על הסיכונים הבאים  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
LOTO- Lock Out Tag Out  –  של מקורות אנרגיה נגד התחשמלות בעיקר. –נעילה ותיוג 

 
 

  הוראות והערות   סוג פעילות  

נזקים צפויים למערכות  
 ומתקנים 

  יש לוודא כי תרחישים לא יתקיימו 

בכל מקום בו הפעילות עלולה לגרום   נזק לסביבה
שריפה, פגיעה בצומח או הרס למבנה יש  
לעצור את העבודה ולצור קשר עם מנהל  

 ישיר 

 

לפני ביצוע עבודה שאל אם במקום קיימת   נזק למערכות חירום
שים לב שאתה לא   – מערכת גילוי וכיבוי 

מסכן את המערכות ולא תגרום 
 להתפרצות מים ממע' מתזים

 

  בדוק אם ישנם סיכוני חשמל במקום  נזק למערכת אספקת אנרגיה מרכזית
שים לב כ הפעילות שלך אינה מסכנת   עוברי אורח מזדמנים

 עוברי אורח ועובדים אחרים  
 

   
הדרכות והסמכות נדרשות 

 לעובדים 
האם לעובד יש הסמכות נדרשות כגון  

 עבודה בגובה, תחזוקאי או חשמלאי 
 

 גורמי סיכון / תרחישים פוטנציאליים )בקרות נדרשות( 
  יש לנתק מקורות אנרגיה   התחשמלות, מתח גבוה, חשמל סטטי, קרינה,  

יש לבדוק לפני ביצוע העבודה כי לא קיימים    מקור לחץ: גז 
בלוני גז או צוברי גז שנמצאים בסכנה בעבות  

 העבודה  

 

היה מרוכז בעבודתך, עבוד עם סכין   מגע עם: מכונות, קצה חד, להב, נקודת צביטה, גוף בתנועה
בטיחותית, ואל תהיה מוסח מהפרעות  

 אחרות  

 

עבודה חמה לא תתבצע בקרמת חומרים   חשיפה לחומרים רעילים, מאכלים, דליקים, מחמצנים, מגיבים
 דליקים, יש להרחיק חומצות ובסיסים

 

בדיקת סביבת עבודה,  
 כלים וציוד 

V 
א
ו 
- 

" אם לא  - אם קיים, או " V)סמן 
 רלוונטי

 V  או - 

  כל הכלים חייבים להיות במצב "כמו חדש"   סדר וניקיון, נוחיות, מרחב תנועה 
  הגנה ממשטחי הליכה/עבודה מסוכנים   שלטי אזהרה

שים לב כי קיימים גגות אשר עשויים מחומרים    סיור מקדים במקום מסוכן כמו גגות 
 שאינם יכולים לשאת משקל אדם

 

למניעת   LOTOנעילה ותיוג של ארונות חשמל    נעילת מקורות אנרגיה במידת הצורך 
 התחשמלות

 

  ציוד הרמה/שינוע תקין ובדוק  הצפה, ניקוזים 
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 מפרט מיוחד -מסמך ג' 
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 : תיאור העבודה

 העבודות יתבצעו בשטח פארק המחזור חירייה ובנחלים הסמוכים )נחל שפירים ונחל אילון(. .1

ובנוסף    הקבלן .2 להלן(,  לטבלה  )בהתאם  שוטף  באופן  האיגוד  צרכי  לפי  באתר  שאיבה  עבודות  יבצע 
 שעות מקריאה.  4בקריאות חירום עפ"י קריאה טלפונית לפי הצורך בתוך  

 ת שוחות שאינם מופיעים בטבל  יםשאיבה נוספ   יידרש לבצע שאיבות ונקיונות מנקודות ואזוריהקבלן   .3
 העבודה בהתאם לצורכי האיגוד.   כחלק מיום העבודהשלהלן  הביוב והתשטיפים הבסיסית 

 .שקילה )חובה(ה   תתועד במערכתעבודה באתר תנועה וכל  .4

 ,על הקבלן לספק פתרונות בהתאם לדרישת המזמין לשאיבה ממקומות עם גישה מוגבלת לביובית גדולה .5
 . בין אם באמצעוןת ביובית קטנה ובין אם ע"י פתרונות משאבה וצנרת

בורות )בריכות(, שוחות ותעלות תקשורת חשמל, מתח, תאורה, תעלות    שאיבת וניקוי  פתיחת סתימות, .6
תשטיפים, ו/או  גשם  מי  בנחל  ניקוז  מאזורים  ושפירים    שאיבה  אילון  ובנחלים  התשטיפים  במתקן 

מטרים, בהתאם    50שטיפת קווים ע"י דיזה הפוכה מינימום  שונים כולל  הסמוכים לאתר ובכל מוקדי מים  
 מטר.  15-10שוחות הביוב יכולות להגיע עד לעומק של   .להנחיית המזמין מעת לעת

 מעת לעת המזמין רשאי בשבוע לפי קריאות.  בשגרה וביום מוסכם מראש פעםביובית  תדירות הזמנת   .7
 .לדרוש מהקבלן תגבור בימים נוספים

, יום העבודה של הביובית יכלול בסיומו נסיעה ואופציה לנסיעה נוספת מעת לעת לאתר  במידת הנדרש .8
 קליטה מורשה של שפכים אורגניים אשר יפונו מהאתר.  

במידת הנדרש יום העבודה של הביובית יכלול נסיעה לאתר קליטה מורשה של מפריד שמן דלק, כאשר  .9
-פינוי יעשה בהתאם להנחיות המעודכנות של המשרד להגנת הסביבה לפינוי מפריד שומן ומפריד שמןה

 .דלק

     . 15:00עד   9:00או  14:00 – 8:00או  13:00 –  7:00שעות הפעילות באתר:   .10

יום עבודה באתר עם .11 צוות של שני אנשים, נהג ועוזר נהג לתפעול הביובית בנק'    על הקבלן להגיע לכל 
 השאיבה השונות. 

המוקדים   .12 של  מקדימות  שאיבות  וביצוע  לאתר  מקדימה  הגעה  קיצוני,  אוויר  מזג  לאירועי  הערכות 
 הבעיתים לפי הנחיות מפקחי האתר, ניקוי צנרות וכל שאר הפעולות הנדרשות. 

דלק יעשה בהתאם להנחיות המעודכנות של המשרד  -הקבלן מתחייב כי פיניו מפרדי השומן ומפריד שמן .13
 דלק.-להגנת הסביבה לפינוי מפריד שומן ומפריד שמן

צול, כולל    6צול לא מתאים, לשאיבה עם צינור של    4על הקבלן להיערך במידת הנדרש, והיכן שצינור   .14
 אמצעים מתאימים )כננת/מנוף(.
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עד   .15 של  בעומק  בורות  לשאוב  יכולת  לפחות    10לקבלן  של  בספיקה  לדוגמה(  קיץ  מי  )שוחת    1,500מ' 
 ליטר/דקה, לכשיידרש.

 : משאיות הביובית

 (. הביוביתהמשאיות שברשות הקבלן יהיו תקינות ואחזקתן המלאה תהיה ע"י הקבלן )בעלי משאית  .16

 כשהמזמין שומר לעצמומ"ק ומעלה,  12משאיות ביובית בעלות נפח שאיבה של     יגיע לאתר עםהקבלן   .17
 . את הזכות לדרוש ביום נתון הגעה עם משאית של 15 מ"ק או ביובית קטנה

)כניסה לאתר( כאשר היא ריקה וביציאה ממנו,    תישקלהביובית   .18 אישור     לפני ואחרי כל ריקוןבהגעה 
תצורפנה   יומיות  שקילה  תעודות  האתר  של  מפקח  ע"י  וייחתם  עבודה  סיום  כל  לאחר  יינתן  ביציאה 

 לחשבונית החודשית. )ללא תעודות אלו יקוזז החלק היחסי(.

 הביובית תישקל בין כל שאיבה לריקון.   .19

בעת הובלת שפכים ממפריד השומן והשמן לאתר מורשה תישקל הביובית ותינתן תעודת משלוח תואמת.   .20
 )ללא תעודות אלו יקוזז החלק היחסי(. 

 ים/ניקוז/קנים לאורךמ  /הקבלן נדרש, בהתאם לדרישת המזמין, לספק מצלמה לטובת צילום קווי ביוב .21
 . של 100 מ' לכל הפחות

 אתר חירייה  -נקודות שאיבה וטיפול 
 אזור מספר

 אתר הגזם 1

 שטיפת משאיות  2

 תחנת מעבר  3

 מרכז חינוך  4

 משרדי איגוד  5

 משקלי כניסה ויציאה   6

 בור מי קיץ  7

8 
כולל מתקני טיפול, שוחות, בורות ניקוז, מיכלים   -(  מתקן קדם לטיפול בשפכים )מט"ש

 ובור שפד"ן 

9 
 שוחות ביוב/תשטיפים למט"ש בכלל האתר כולל כבישים ושפצים 

 קולטנים/ תעלות ניקוז לנחל איילון ושפירים בכלל האתר כולל כבישים ושפצים  10

11 
 שוחות תקשורת וחשמל בכלל האתר כולל כבישים ושפצים 

 שאיבת הנחל אילון ושפירים  12

 רחבת מיכלים חץ וביוגז  13

 מוסך תחנת מעבר  14

 מפעל פסולת אריזות  15

 RDFמפעל  16

 מפעל מחזור פסולת בניין  17
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 כתב כמויות ומחירים 
 

מחיר )ללא  יח'  תיאור העבודה 
 מע"מ(

כמות )הערכה 
 שנתית(

 סה"כ מחיר

שאיבות ושטיפות 
 קווים באתר  

  6יום עבודה 
שעות עבודה 

 נהג+ עוזר 
 ש"ח 182,000 52 ש"ח  3,500

שעות  4עד  קריאת חירום  
 30,000 10 ש"ח   3,000 עבודה נהג+עוזר 

קריאת חירום  
 *)אופציונאלי( 

- כל שעה מעבר ל
 לא לסיכום 7 ח "ש 500  שעות  4

קריאת חירום  
 בשבתות וחגים 

לקריאת    תוספת
 לא לסיכום 2 ח"ש   1,000  חירום רגילה

  צילום קווי ביוב
שעות  4עד 

 100עבודה, עד 
 מ' מצטבר 

 לא לסיכום 4 ח"ש   2,000

פינוי מפרידי שומן 
 לאתר מורשה

פינוי שפכים  
  4עד  -אורגנים 

שעות עבודה 
 כולל הובלה 

 5 ש"ח   2,500
לא לסיכום, לא כולל דמי 

 טיפול  באתר מורשה 

פינוי מפריד שמן 
דלק לאתר מורשה  

 *)אופציונאלי( 

עד  -פינוי שפכים  
שעות עבודה   4

 כולל הובלה 
לא לסיכום, לא כולל דמי  5 ש"ח   2,500

 טיפול  באתר מורשה 

 לילה לא תשולם לקבלן תוספת תשלום. *מובהר כי עבור עבודות 

 לא ניתן להציע הנחה שלילית למחירי היחידה הנקובים בכתב הכמויות לעיל. *מובהר בזאת כי 

 _________________ 
 שם וחתימת המציע   

 
 

אנו הח"מ _____________ עו"ד של _________ )להלן: "המציע"( מאשרים בזאת כי ה"ה 
 ________________ שהינם מורשי החתימה של המציע, חתמו בפנינו על מסמך זה.

 ________________      _________________ 
 עו"ד                )תאריך(        

 
 


